



# DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 19-IEJI LEIDIMO METAI. 2008 m. gruodžio 26 d. - 2009 m. sausio 1 d. Nr. 52 (984) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 1,50 Lt

**Atidarytas  
modernus  
SPA centras**



Pagundai pasilepinti masažu neatsispyrė vicemerė Kristina Miškinienė **8** psl.

**Lenkus  
vilios meilės  
istorija**

Praėjusią savaitę Savivaldybė užbaigė Druskininkų kurorto pristatymo akciją Lenkijoje.

**4** psl.



## Šri Lankoje visada Kalėdos



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete [www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)

**5** psl.

Druskininkų turizmo firmos „Via Nobile“ direktorė Aušra Ramošienė, ką tik grįžusi iš Šri Lankos, sako, kad geresnių kalėdinių atostogų sugalvoti turbūt neįmanoma

DRUSKININKŲ KREDITO UNIJA	
Terminuotų indėlių akcija!!!	
Trukmė	Palūkanos (%)
12 mėn.	9,0
9 mėn.	8,9
6 mėn.	8,9
3 mėn.	8,7
1 mėn.	8,4

INDĖLININKAMS STOJAMASIS MOKESTIS NETAIKOMAS  
M.K. Čiurlionio g. 111, Druskininkai  
tel.: 8-672 84252

**Slidinėdamas  
meras patyrė  
traumą**

Įsibėgėjęs Druskininkų slidinėjimo trasų projektavimo darbams, miesto meras Ričardas Malinauskas stengiasi visus slidžių teikiamus malonumus bei pavojus patirti pats.

**3** psl.

**Brangūs savivaldybės gyventojai,**

Didžiųjų metų švenčių išvakarėse atsigręždami į praėjusius metus nuoširdžiai džiaugiamės nuveiktais darbais, ištiesta pagalbos ranka silpnesniams, džiaugiamės matydami savo artimuosius besišypsančius... O žvelgdami į ateitį kartais įsileidžiame ir nerimo – kad būtume budresni, rūpesčio – kad būtume atidesni sau ir savo artimui. Norisi palinkėti, kad net ir turėdami rūpesčių nepamirštume į savo namus ir širdis įsileisti vilties, gerumo, šviesos, išminties ir nuoširdumo!

**Šviesių ir jaukių švenčių!**

Savivaldybės meras Ričardas Malinauskas  
Savivaldybės mero pavaduotoja Kristina Miškinienė  
Savivaldybės administracijos direktorius Linas Urmanavičius  
Seimo narys prof. Justinas Karosas

Užsisakęs **“DRUSKONĮ”** dabar,  
gauk  
dovaną ir tu!

Užsiprenumeravęs “Druskonį” pašte arba V. Trikšienės įmonėje šešioms arba dvylikai mėnesių, gausi V. Valentukevičiaus knygą “Istorinis Druskininkų kalendorius”

NEBRANGU IR PRAKTIŠKA...

Padovanok artimam žmogui mėgstamo laikraščio prenumeratą!



„Forto  
dvare“ –  
lietuviškos  
naktys

**G**ruodžio 17 d. naujojo restorano „Forto dvaras“ atidaryme kviestinė publika gardžiavosi ne tik lietuviškais patiekalais, bet ir arabiškais pilvo šokiais.

**16** psl.

**Labdaros akcija**



**8** psl.



SAVIVALDYBĖ  
INFORMUOJA

● 15-metė K.Rutkauskaitė iš Leipalingio gruodžio pradžioje išrinkta Lietuvos moksleivių parlamento nare. Ji, vienintelė Druskininkų savivaldybės atstovė, šio krašto moksleivių interesus pristatys ir gins moksleivių parlamente dvejus metus. Šią labai aktyvią ir mokslams atsidavusią merginą pasveikino ir savivaldybės vadovai. Mero pavaduotojai K.Miškinienėi Kornelijai prisipažino turinti dar ambicingesnę tikslą - išleisti Leipalingio laikraštį.

● Gruodžio 18 d. meras R.Malinauskas susitiko su Elektrėnų savivaldybės delegacija, atvykusia į Druskininkus semtis patirties apie investicijų pritraukimo būdus iš privataus sektoriaus ir teikiant pa-

raiškas projektų finansavimui iš ES struktūrinių fondų. Meras pristatė Druskininkų viešo ir privataus sektorių partnerystės principus ir pasidalino įgyta patirtimi pritraukiant kapitalą kurorto plėtrai.

● Gruodžio 18 d. meras R. Malinauskas ir administracijos direktorius L. Urmanavičius lankėsi Viečiūnų seniūnijoje, kur su seniūnu A.Varaniu aptarė 2009 m. perspektyvas bei planus, diskutavo, kaip padėti Viečiūnų seniūnijai veikti kaip savarankiškai seniūnijai, aptarė darbą su bendrijomis, numatė darbus ūkio srityje 2009 m.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2008 M. GRUODŽIO 12 D. ĮSAKYMU NR.V35-871 PATVIRTINTAS "0,2780 HA ŽEMĖS SKLYPO ATEITIES G. \*, DRUSKININKUOSE (UNIKALUS NR. 4400-0901-3392, KADASTRINIS NR.1501/0006:300)" DETALUSIS PLANAS.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2008 M. GRUODŽIO 12 D. ĮSAKYMU NR.V35-872 PATVIRTINTAS "0,9182 HA ŽEMĖS SKLYPO JASKONIŲ K., DRUSKININKŲ SAV., PAGRINDINĖS TIKSLINĖS ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIES PAKEITIMO, PADALIJIMO Į DU ATSKIRUS SKLYPUS, TERITORIJŲ TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMŲ NUSTATYMO" DETALUSIS PLANAS.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2008 M. GRUODŽIO 12 D. ĮSAKYMU NR.V35-873 PATVIRTINTAS "0,1138 HA ŽEMĖS SKLYPO NAUJASODĖS K., DRUSKININKŲ SAV., PAGRINDINĖS TIKSLINĖS ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIES PAKEITIMO, TERITORIJOS TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMŲ NUSTATYMO" DETALUSIS PLANAS.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2008 M. GRUODŽIO 12 D. ĮSAKYMU NR.V35-874 PATVIRTINTAS "0,2759 HA ŽEMĖS SKLYPO MIZARŲ G. 42, DRUSKININKUOSE, PADALIJIMO Į TRIS ATSKIRUS SKLYPUS, TERITORIJŲ TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMO NUSTATYMO" DETALUSIS PLANAS.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2008 M. GRUODŽIO 12 D. ĮSAKYMU NR.V35-875 PATVIRTINTAS "0,3109 HA ŽEMĖS SKLYPO BARAVYKŲ G. 11, DRUSKININKUOSE, PRAPLĖTIMO, TERITORIJOS TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMO NUSTATYMO" DETALUSIS PLANAS.

Teritorijos Veisiejų miškų urėdijos Baltašišės girininkijos 6-ajame kvartale, Druskininkų savivaldybėje, slidinėjimo trasoms įrengti detaliojo plano keitimas. Adresas: 8,0000 ha ploto žemės sklypas Mizarų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr.4400-1152-9121, kadastrinis Nr.5908/0001:220).

Planavimo tikslas: pakeisti teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.

Planavimo organizatorius: Druskininkų savivaldybės administracijos direktorius, Vilniaus al. 18, Druskininkai.

Pradedamas rengti žemės sklypo Švendubrės k., Druskininkų sav., (unikalus Nr.3865-0006-0002, kadastrinis Nr.3865/0006:2) detalusis planas. Adresas: 1,1505 ha ploto žemės sklypas Švendubrės k., Druskininkų sav., (unikalus Nr.3865-0006-0002, kadastrinis Nr.3865/0006:2).

Planavimo tikslas: padalinti žemės sklypą, suformuoti atskirus prie pastatų valdomų patikėjimo teise VĮ „Valstybės turto fondas“, Vilniaus teritorinės muitinės ir Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Varėnos rinktinės, nustatyti teritorijų naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.

Planavimo organizatorius: Druskininkų savivaldybės administracijos direktorius, Vilniaus al. 18, Druskininkai.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2008 M. GRUODŽIO 12 D. ĮSAKYMU NR.V35-870 PATVIRTINTAS "0,2000 HA ŽEMĖS SKLYPO NERAVŲ K., DRUSKININKŲ SAV., PAGRINDINĖS TIKSLINĖS ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIES PAKEITIMO, TERITORIJOS TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMŲ NUSTATYMO" DETALUSIS PLANAS.

# Dosni švedų parama

**Gruodžio 8-10 d. Druskininkų amatų mokykloje viešėjo Švedijos firmos "Scania" organizacijos "Tolsvskillingshjalpen" 5-ųjų asmenų delegacija. Ji lankėsi ir bendrabutyje „Žuvėdra“, ir transporto įmonėje „Transeta“. Amatų mokykloje, kur šiuo metu mokosi 173 moksleiviai, švedai apžiūrėjo visų specialybių mokymo bazes. Kiekviena grupė pasirodė svečius sutikti: viešbučio darbuotojų specialybės mokiniai anglų kalba papasakojo apie mokyklą ir „Žuvėdros“ projektą, siuvėjai padovanojo savo siūtus angelus, virėjų specialybės mokiniai iškepė skanių pyragaičių ir pavaišino kava.**

## Skyrė šimtus tūkstančių

Organizacija "Tolsvskillingshjalpen" pradėjo bendradarbiavimą su Druskininkų amatų mokykla 2000 m. Tuo metu pradėta vykdyti programa „Žuvėdra“, kurios esmė ta, kad našlaičiai, socialiai remtini vaikai, gyvendami bendrabutyje, turėtų geras sąlygas įgyti profesinį išsilavinimą Druskininkų amatų mokykloje, kuri išpareigojo rūpintis savo moksleivių veikla ir laisvalaikiu, surasti vietas gamybinei praktikai atlikti, ieškoti jiems rėmėjų ir darbdavių. Paminėtos švedų organizacijos nariai, firmų „Skania“ ir „Astra Zeneca“ darbuotojai, iš savo pajamų moka įmokas, kurių dalis buvo skirta mūsų amatų mokyklos projektams remti. 2001 m. tam skirta 563 tūkst. Lt. Mokyklos garažuose už tuos pinigus įrengtos modernios patalpos automobilių remontininko specialybei įsigyti. 2002 m. už 250 tūkst. Lt atgabentas mokymui rei-

kalingas automobilis „Skania“. 2003 m. atsiųsti automobilių remonto darbams reikalingi varikliai, pavaros ir kitos sunkiasvorių automobilių detalės, įrankiai, specialūs drabužiai, avalynė, metodinė medžiaga už 200 tūkst.Lt. 2007 m. organizacija "Tolsvskillingshjalpen" skyrė 74 tūkst.Lt bendrabučiui „Žuvėdra“ renovuoti. Už šias lėšas sudėti nauji langai ir durys, sutvarkyta virtuvė, sanitarinės patalpos, išvedžiota efektyvi šildymo sistema. Organizacijos vadovas padėjo Amatų mokyklos direktoriui V.Dabrukui už tai, kad jo organizuojama veikla duoda gerų rezultatų: visos automobilių remontininko specialybės grandys veikia, mokiniai nuoširdžiai bendrauja, profesijos mokytojai kelia kvalifikaciją, tobulinasi, puikiai organizuoja mokymo procesą. Darbdaviai patenkinti, kad į įmones ateina darbuotojai, turintys specialybės pagrindus.

## Verslininkų dėmesys

Tą pačią dieną "Tolsvskillingshjalpen" organizacijos atstovai apsilankė transporto įmonėje „Transeta“, apžiūrėjo UAB „Tobis“ padangų remonto dirbtuves. Švedų delegacijos vadovas B.Perman pasidžiaugė, kad prie bendro projekto prisijungė ir verslininkai. Nuo 2005 m. įmonės „Transeta“ vadovas A.Vaškevičius aktyviai remia amatų mokyklos veiklą, bendradarbiauja su šios švedų organizacijos nariais. Jo dėka automobilių remontininko specialybės mokiniai gamybine praktika gali atlikti jo įmonėje. „Transetoje“ šiuo metu dirba penki Druskininkų amatų mokyklą baigę

ir specialybę įgiję vaikinai. UAB „Tobis“ į „Žuvėdros“ programą įsijungė 2007 m. Kartu su Vokietijos firma „Tip top“ jie įrengė šiuolaikines ir modernias padangų remonto dirbtuves. Mokykla paruošė 40 valandų padangų remonto mokymo modulį ir suaugusiųjų neformaliojo mokymo programą.

## Organizuos vairavimo kursus

Viešnagės metu kalbėta apie galimybes Amatų mokykloje organizuoti automobilių vairavimo kursus. Baigę šią mokymo įstaigą mokiniai galėtų ne tik būti automechanikai, bet ir vairuotų automobilius. Buvo aptartos tolesnio bendravimo galimybės. Vienas iš organizacijos vadovų M.Bergh pažadėjo, kad padės įsigyti vairavimui mokytis tinkamą sunkiasvorį automobilį, bet tuo pačiu tikisi ir Druskininkų savivaldybės pagalbos ruošiant vairavimui tinkamas mokymo aikšteles.

Organizacijos atstovai prisiminė daug naudos turėjusias mokinių, mokytojų ir verslininkų keliones į Švediją. Padėjo mokyklos direktoriui V.Dabrukui už drožinį „Vikingas“, simbolizuojantį drąsą ir ištvermę, patalpintą garbingoje vietoje „Skania“ muziejuje.

Svečiai vakarą praleido viloje „Prie Avirio“. Nuoširdžiai sutikti vilos šeimininkės, mokyklos rėmėjos A.Smaliukienės, susipažino su lietuviškos vakaronės papročiais: pašoko klumpakojū su tikromis klumpėmis, pasimatavo lietuviškas vyžas, pasigėrėjo nuostabia Lietuvos gauta, ragavo ant laužo virtos žuvinės.

„Druskonio“ inf.

## Druskininkų savivaldybės tarybos 2008-12-23 posėdyje priimti sprendimai

■ T1-320 Dėl Druskininkų savivaldybės Kontrolės komiteto 2008 metų veiklos ataskaitos.

Patvirtinta Savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2008 m. veiklos ataskaita.

■ T1-321 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininko ir pirmininko pavaduotojo atstatydinimo.

Nuspręsta atstatydinti Druskininkų savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininką Tomą Staskevičių ir jo pavaduotoją Virgilijų Viščinį jų prašymu.

■ T1-322 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr. T1-8 "Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto" pakeitimo.

Pakeistas Druskininkų savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 16 d. sprendimas Nr. T1-8 „Druskininkų savivaldybės tarybos kontrolės komiteto“.

■ T1-323 Dėl 2008 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto patikslinimo.

Patikslintas tarybos 2008 m. vasario 12 d. sprendimas Nr.T1-2 „Dėl 2008 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto“.

■ T1-324 Dėl Druskininkų savivaldybės mero fondo sudarymo, fondo dydžio nustatymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Sudarytas Druskininkų savivaldybės mero fondas.

■ T1-325 Dėl Druskininkų miesto muziejaus statuto tvirtinimo.

Patvirtintas Druskininkų miesto muziejaus statusas.

■ T1-326 Dėl Druskininkų kultūros puoselėtojo 2008 metų premijos skyrimo.

Nuspręsta apdovanoti kultūros puoselėtojo laureato diplomu už reikšmingą, aktyvią ir kūrybingą veiklą kultūros ir meno srityje bei skirti Druskininkų kultūros puoselėtojo 2008 metų premiją: Druskininkų pagvėnusių žmonių meno kolektyvui „Suktinis“ ir Lie-

tuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ Druskininkų miesto bendrijai.

■ T1-327 Dėl Druskininkų kurorto prekybos ženklo naudojimo tvarkos aprašo tvirtinimo.

Patvirtintas Druskininkų kurorto prekybos ženklo naudojimo tvarkos aprašas.

■ T1-328 Dėl įpareigojimų tarybos įgalioatinei viešojoje įstaigoje Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centre mero patarėjai Irenai Lynikienei dalyvauti visuotiniame dalininkų susirinkime.

Įpareigota tarybos įgalioatinei VŠĮ Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centre mero patarėją I.Lynikienę dalyvauti šios įstaigos visuotiniame dalininkų susirinkime.

■ T1-329 Dėl Druskininkų lopšelio- darželio „Bitutė“ 2009-2012 metų strateginio veiklos plano.

Pritarta lopšelio- darželio „Bitutė“ 2009-2012 m. strateginiam veiklos planui.

■ T1-330 Dėl Druskininkų „Atgimimo“ vidurinės mokyklos teikiamų paslaugų kainų.

Patvirtintos „Atgimimo“ vid. mokyklos teikiamų paslaugų kainos.

■ T1-331 Dėl Druskininkų „Ryto“ gimnazijos teikiamų paslaugų kainų.

Patvirtintos „Ryto“ gimnazijos teikiamų paslaugų kainos.

■ T1-322 Dėl tarybos 2008 m. birželio 10 d. sprendimo Nr. T1-172 „Dėl lėšų, skirtų iš Privatizavimo fondo pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčiui didinti, paskirstymo“ pakeitimo.

Pakeistas tarybos 2008 m. birželio 10 d. sprendimas Nr. T1-172 „Dėl lėšų, skirtų iš Privatizavimo fondo pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčiui didinti, paskirstymo“.

■ T1-323 Dėl Druskininkų švietimo centro dalyvavimo mokymosi visą gyvenimą programos Grundtvig mokymosi partnerystės projekte „Būdai, kaip pritraukti suaugusiųjų nuolatos mokytis“.

Pritarta Druskininkų švietimo centro daly-

vavimui Mokymosi visą gyvenimą programos Grundtvig mokymosi partnerystės projekte „Būdai, kaip pritraukti suaugusiųjų nuolatos mokytis“ partnerio teisėmis.

■ T1-324 Dėl Druskininkų savivaldybės 2007-2010 metų neįgalųjų socialinės integracijos programos papildymo.

Papildyta tarybos 2007 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-74 patvirtinta Druskininkų savivaldybės 2007-2010 metų neįgalųjų socialinės integracijos programa.

■ T1-325 Dėl asfalto dangos aikštelės perdavimo Druskininkų „Ryto“ gimnazijai.

Perduota 5 metams pagal panaudos sutartį asfalto dangos aikštelė, esanti Druskininkuose, Žaliosios gatvės pabaigoje, „Ryto“ gimnazijai automobilių praktinio vairavimo mokymui.

■ T1-326 Dėl siuvimo cecho pastato Neravuose, Darželio g. 5, nuomos.

Išnuomotas UAB „Dobilas-4“ siuvimo cechas Neravų k., Darželio g. 5.

■ T1-327 Dėl magistralinio kelio A4 Vilnius - Varėna - Gardinas 126,00 km ir 128,64 km esančių sankryžų rekonstravimo specialiuoju planu.

Patvirtinti magistralinio kelio A4 Vilnius - Varėna - Gardinas 126,00 km ir 128,64 km esančių sankryžų rekonstravimo specialieji planai.

■ T1-328 Dėl pritarimo tapti nacionalinės kurortų asociacijos nariu.

Pritarta Druskininkų savivaldybės stojimui į Nacionalinę kurortų asociaciją.

**Daugiau informacijos apie tarybos posėdyje priimtus sprendimus galite rasti internetinėje svetainėje [www.druskoninkai.lt](http://www.druskoninkai.lt), rubrikoje „Teisės aktai“, Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijose bei Dokumentų ir informacijos skyriuje (vyriausioji tarybos konsultantė Z.Peciukevičiūtė, tel. 8-313 53763, 215 kab.).**



# Slidinėdamas meras patyrė traumą

**G**eriausiai spręsti gali apie tuos dalykus, kuriuos išbandai savo kailiu. Išibėgėjęs Druskininkų slidinėjimo trasų projektavimo darbams, miesto meras Ričardas Malinauskas stengiasi visus slidžių teikiamus malonumus bei pavojus patirti pats. Prieš porą savaitių leisdamasis pavojinga slidinėjimo trasa Vokietijoje, meras patyrė rimtą kojos traumą.

“Pasaulio stebuklas”

Gruodžio pradžioje R. Malinausko, kurio galva dabar pramušta būsimųjų kurorto slidinėjimo trasų idėja, širdyje nerimą pasėjo pasiekusi žinia, kad anglai išrado “pasaulio stebuklą”. Tai yra, tokias slidinėjimo trasas, kurioms nereikia gaminti sniego. Tiesiog ištiesiamas specialus plastikinis kilimas, kuriuo žmonės sėkmingai leidžiasi slidėmis. O ir patalpos visai nebūtina šaldyti, kaip esant dirbtiniam sniegui.

“Mes savo slidinėjimo trasas dar projektuojam, tai pagalvojau, kad būtina reikia pažūrėti, kas ten per stebuklas. Gal jį panaudoję sutaupysim pinigų?” – sako meras. Kelionė į stebuklingą trasas, esančias Prancūzijos – Belgijos pasienyje, suplanuoti teko labai greitai, kad nesugaišintų prie Druskininkų slidinėjimo trasų projekto triūsiančių projektuotojų darbo.

“Jei ką nors keisti projekte, tai šiandien”, – pasakė meras, ir su Savivaldybės vyriausioju architektu Viliu Margeliu bei Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėju Algirdu Svirsku per savaitę suorganizavo kelionę.

Panoro adrenalino

Druskininkų dengtose slidinėjimo trasose numatoma gaminti tikrą sniegą. Pasak R. Malinausko, jis iš tiesų atrodo kaip tikras – neatskirsi, tik kad ne iš dangaus krenta. Tokį sniegą naudoja ir Bispingeno slidinėjimo trasos Vokietijoje, įsikūrusios tarp Hanoverio ir Hamburgo. Druskininkuose ketinama statyti tokias



Dabar, prisiminęs savo nuotykių Vokietijos slidinėjimo trasose, R. Malinauskas jau gali juoktis

pačias trasas kaip Bispingeno, tik geresnes – aukštesnes bei ilgesnes.

Druskininkiečiai, sėdėdami patirti, jau tris kartus lankėsi Bispingene. Šįkart, pakeliui į naująsias plastikines trasas, jie vėl suplanavo ten užsukti – sutarė su direktoriumi, projektuotojais, technikais dar kartą viską apžiūrėti, kad projektuojant Druskininkų trasas nepadarytų klaidų.

Ta pačia proga negi nepaslidinėsi? Vyrai išsinuomojo slides, aprangą ir pasileido nuo kalnų. Prisislidinėję iki soties druskininkiečiai panūdo adrenalino. Jie nusprendė išbandyti sudėtingas, tik profesionalams slidininkams ir snieglentininkams skirtas trasas – su trampalais, duobėmis ir kliūtimis. Šeimnininkai liepė jiems užsidėti šalmsus.

Po porą kartų nusileido sėkmingai. Paskui sutarė, kad dar po kartelį nušliuotų ir bus gana.

Šuolis nuo trampolino

Leidamas slidėmis nuo kalno pirmas virto A. Svirskas. Po

jo žemyn pasileido R. Malinauskas. “Aš norėjau, kad paskutinis nusileidimas būtų išpuodingiausias. Lėčiau dideliu greičiu, – pasakoja meras. – Ir staiga, šokant nuo trampolino, nuo smūgio į žemę atsikabino dešinės kojos slidė. Kaip verčiausi, jau nebeatsimenu”.

Sąmonė jam grįžo jau keliantis nuo žemės. “Pajutau, kad negaliu kvėpuoti. Įkvėpti pavyko tik po pusės minutės. Kojos nejaučiau visiškai”, – pirmas akimirks po traumos prisimena R. Malinauskas. Nežiūrint to, jis dar kažkaip užlipo ant kalno, susirado pamestą slidę ir nušliuozė žemyn.

Jėgos merą apleido prisėdus trasų kavinėje. Apėmė silpnumas, ėmė svaigti galva, pylė šaltas prakaitas. Vyras baiminosi, kad tik nuo smūgio jam nebūtų trūkęs plautis. Šeimnininkai vokiečiai iškviatė greitąją pagalbą.

“Ties, kas skundžiasi, kad pas mus greitai važiuoja keliolika minučių, galiu pasakyti, kad Vokietijoje ji atvyko po pusantros valandos”, – patirtais išpuodžiais dalijasi R. Malinauskas. Medikai apžiūrėjo vyrą, nustatė, kad kaulai nelūžo, ir pasiūlė važiuoti į ligoninę. “Atsisakiau, nes būtų žlugę delegacijos planai. Kitą dieną turėjom vykti Prancūzijos – Belgijos pasienį apžiūrėti plastikinių trasų”, – pasakoja jis.

To sprendimo pasekmes meras pajuto viešbutyje. Naktį apėmė didžiuliai skausmai, o vaistų nuo skausmo jis neturėjo – vokiečiai medikai buvo išrašę tik tepalo nuo uždegimo. Šiek tiek numigti pavyko tik paryčiais.

Koją teko operuoti

Naujosiose “stebuklingose” trasose slidinėti meras jau nepajėgė. “Bet įsitikinom, kad iš tikrųjų plastikinės trasos nevertos dėmesio. Pakaitalas niekada neatstos tikro daikto, – sako jis. – Slidinėjant visgi smagu jausti švelnų šaltuką, norisi paliesti tikrą gurgzdantį sniegą. O jei žiemos pas mus bus tokios šiltos, kaip kelios praėjusios, gal slidinėjimo trasos taps vienintele vieta, kur ateinančios kartos galės pajusti tikrą lietuvišką žiemą”.

Apsisprendusi nesusižavėti naujovėmis, druskininkiečių delegacija grįžo namo. Tačiau R. Malinausko bėdos tuo nesibaigė.

Kankinamas neatlėgstančių skausmų meras kreipėsi į gydytojus. Jį apžiūrėjęs Druskininkų ligoninės Chirurgijos skyriaus vedėjas Vytautas Kvedaras nustatė, kad vyrui trūko vienas iš šlaunies raumenų. Be to, po oda susidarė niekaip neišsivaikščiojanti didžiulė hematoma. Nieko kito neliko, tik operuoti.

Gruodžio 11-ąją meras gulėsi ant operacinio stalo. Operacija su bendra nejautra vyko apie porą valandų. “Maniau, jog viskas greitai baigsis. Paprašiau vairuotojo, kad palauktų prie ligoninės, būtų parvežęs namo, o kitą dieną planavau eiti į darbą”, – pasakoja R. Malinauskas. Tačiau operacijos metu paaiškėjo, jog esama ir kitų traumų pasekmių. “Taip skaudėjo, kad nuo ketvirtadienio iki pirmadienio teko likti ligoninėje, – neslepia meras. – Užtat savo kailiu išbandžiau ir mūsų medikų darbą. Galiu pasakyti, kad turim nuostabią ligoninę su gerais specialistais”.

Valdininkai tapo slidininkais

Pirmadienį meras jau buvo savo kabinete. Iš darbo jis važinėjo į ligoninę perrišimams, o nuotykiu, patirto Vokietijos slidinėjimo trasose, dar iki šiol neleidžia pamiršti diegiantis šonas ir sužeistos kojos skausmai.

Tačiau traumos R. Malinauskas nesureikšmina. Jis užsidedęs pasakoja apie būsimų Druskininkų slidinėjimo trasų privalumus. Paklaustas, ar iki tol, kol buvo nutarta statyti jo vadovaujame mieste slidinėjimo trasas, jis buvo prisiekęs slidininkas, meras tik šyp-teli. “Kalnuose su slidėmis iki tol buvau buvęs tik porą kartų. V. Margelis, kiek žinau, neslidinėjo, kaip A. Svirskas – nepasakysiu, bet dabar jau visi čiuožiam neblogai”, – prisipažįsta jis. Žodžiu, stengdamiesi planuojamo įrengti objekto privalumus ir trūkumus išbandyti patys, valdininkai buvo priversti tapti slidininkais.

“Druskonio” inf.

Kalėdinis išpardavimas!

**GIVILTA**

jau naujoje vietoje - Ateities g. 34 (buv. “Lagūnos” baras), tel. 8-313-45875.

**NAUJA NUKAINOTA** buities technika.

Gaminame nestandartinius virtuvės baldus.

Užsisakiusiems - ypatingos nuolaidos buities technikai.

**POLICIJOS ŽINIOS**

**VAGYSTĖS**

● Gruodžio 17 d. apie 10.30 val. vilnietis J.D., poilsiaujantis „Draugystės“ sanatorijoje, rūbėneje paliktoje striukėje **pašigedo dokumentų ir pinigų**. Nuostolis - 630 Lt. Gruodžio 20 d. 12.20 val. A.I. pastebėjo, kad nuo jo automobilio VW Golf pavogtos durelių apdailos juostos, sparnuose esantys šoniniai posūkio žibintai, priekinio bamperio du posūkio atšvaitai, stiklo apiplovimo purkštukai. Žala -155 Lt.

**NEPATIKO ŽEMĖLAPIS?**

● UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“ pranešė, kad gruodžio 15 d. buvo sugadintas informacinis stendas prie miesto autobusų stoties: **sudaužytas stiklas ir miesto žemėlapis**. Nuostolis - 267,47 Lt.

**NUŠOVĖ ŠUNĮ**

● Gruodžio 17 d. apie 18 val. S.R. M.K. Čiurlionio gatvėje **rado nušautą jo mišrios veislės šunį**.

**SUGADINO PAPLŪDIMĮ**

● Gruodžio 16 d. 18.30 val. sanatorijos „Eglė“ teritorijoje grupė jaunuolių **sulaužė gydymajame paplūdimyje esančią pavėsinę**. Sanatorijai padaryta 3 tūkst. 300 Lt žala.

## Sudegė benamis

Gruodžio 17-ąją, apie 7 val. ryto, ugniagesiams buvo pranešta, jog pro apleisto gyvenamojo namo, esančio Kalnų g.3, langus veržiasi dūmai. Senas namas, kur negyvena nei šeimnininkai, nei nuolatiniai nuomininkai, tapęs prieglauda neturintiems nuolatinės gyvenamosios vietos. Populiariai kalbant, tai yra vietinių valkatų landynė.

Gelbėtojai, įsiveržę į namo vidų, išvydo atvira liepsna degantį kambarį. Prie pat durų aptiko apdegusio vyriškio, matyt, bandžiusio išeiti, lavoną. Nustatyta, jog tai 47-erių metų druskininkietis Eduardas Bukauskas, neturėjęs nuolatinės gyvenamosios vietos ir darbo. Priklausomybė nuo alkoholio sujaukė jo gyvenimą - tiek šeimyninį, tiek darbinį. Dar visiškai neseniai vyriškis uždarbiavo, nagingai remontuodamas butus. Pastaruoju metu glaudėsi ten, kur buvo stogas.

Apdegė kambario sienos, lubos, grindys, baldai, visiškai supleškėjo lova. Kadangi kambaryje mėtėsi daug nuorūkų, galima įtarti, jog gaisras kilo dėl neatsargaus rūkymo, ko gero, lovoje.

Vyksta išteisinis tyrimas, kuris turėtų paaiškinti tikrąsias E. Bukausko mirties aplinkybes.

“Druskonio” inf.

**HUMANA** GERIAUSIOS DEVĖTŲ DRABUŽŲ PARDOVUOJUS LIETUVOJE

**AVALYNĖS IR TEKSTILĖS**

**MUGĖ**

**30%**

**50%**

**MUGĖ**

Nuolaida visoms prekėms

M.Čiurlionio g. 111, Druskininkai  
Darbo laikas:  
I-V 10-19 val., VI-VII 10-16 val.  
[www.humana.lt](http://www.humana.lt)

MŪSŲ PELNAS SKIRTAS VARGŠAMS



## Konkursuose sekasi

Besibaigiantys metai Druskininkams pažėrė įvairiausių nominacijų ir apdovanojimų, kuriuos skyrė profesionalių vertintojų komisijos ir gyventojų apklausos.

Vertinant Lietuvos "Sėkmingiausią 2008 metų turizmo projektą", geriausiu turizmo centru šalyje 2008 m. pripažintas Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centras. Svarbiausio Lietuvoje verslo bendruomenės konkurso „Lietuvos metų gaminy 2008“ Statybos ir statybinių medžiagų pramonės grupėje aukso medalis įteiktas daugiabučių gyvenamųjų namų ir komercinių patalpų kompleksu Druskininkuose, Liepų g.2, statytojui UAB „Stamita“ ir architektams A. Venckui, D. Pilkauskieni ir kt. Jiems ši apdovanojimą gruodžio 18 d. Vilniaus rotušėje įteikė Prezidentas ir Lietuvos pramonininkų konfederacijos prezidentas.

17 projektų iš visos Lietuvos buvo pateikta programai "Lietuvos kultūros sostinė 2009". Druskininkams atstovavo projektas "Žvaigždžių sonata", kurį paruošė mūsų savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja Ieva Kazlauskienė. Mūsų projektas nedaug atsiliko nuo geriausio ir užėmė 3-ąją vietą. Jame, pavadintame M.K.Čiurlionio kūrinių ciklu, apjungti visus metus mūsų kurorte vykstantys kultūros renginiai, menininkai, jaunimas, poilsiautojai. Projekto veiklos suskirstytos į 8 dalis, pavadintas muzikos kūrinių atlikimo greičio terminais ir atspindinčias kultūros sritis: literatūrą, muziką, tradicijas, teatrą, kiną ir šokį, daile, jaunimo kultūrą, sveiką dvasiją.

"Druskonio" inf.

# Lenkus vilios ir meilės istorija

Violeta KLIMAITE  
Seinai-Druskininkai

**P**lačiau Druskininkų pristatymo akciją Lenkijoje praėjusią savaitę baigusi Savivaldybės vicemerė Kristina Miškinienė su stambiausių kurorto sveikatinimo centrų atstovais išgirdo ne vieną patarimą, kokiais būdais dar labiau prisivilioti lenkų į Druskininkus.

„Kodėl jums neišpopuliarinus Druskininkuose poilsiauti mėgusio garsiojo lenkų maršalo J.Pilsudskio ir čia dirbusios gydytojos E.Levickos meilės istorijos? Lenkai juk yra romantikų tauta, dėl savo herojų pasiruošusi nuvažiuoti ir į pasaulio kraštą“, - verslo misijos metu Lenkijoje druskininkiečiai ne kartą sulaukė pasiūlymų, kaip pasinaudoti lenkų herojaus, tačiau Lietuvoje prieštarinčiai vertinamo J.Pilsudskio pavarde. Anot kultūros specialistų, nukišti užmarštin Druskininkuose užsimezgsią garsiojo maršalo ir gydytojos E.Levickos meilės istoriją būtų tiesiog keista. „Naudokitės savo istoriniu palikimu. Juk faktų iš kurorto gyvenimo istorijos neištrinsi. Tinkamai paruoštas naujas kelionės maršrutas, informacinėmis lentelėmis pažymėtos J.Pilsudskio poilsio vietos Lenkijos rinkai būtų dar vienas stimulas atvažiuoti į Druskininkus, ne tik Vandens parkas“, - tokia nuomonė buvo išsakyta gruodžio 18 d. Seinuose vykusiame druskininkiečių susitikime su Lenkijos turizmo agentūrų atstovais, miestelio vadovais.

Mero pavaduotoja K.Miškinienė, kartu su Druskininkų sanatorijų ir sveikatinimo centrų atstovais užbaigusi mūsų kurorto pristatymą Lenkijoje, teigia, jog



Druskininkų sveikatinimo įstaigų atstovai su vicemere K.Miškiniene ir Lietuvos konsulu L.Milašiumi (centre) Seinuose gruodžio 18 d. užbaigė Druskininkų pristatymo akciją



Seinų miestelio kapinėse K.Miškiniene pagerbė V.Kudirkos bendražygio varpininko Juozo Kauko atminimą

aktyvių verslo bei žiniasklaidos vizitų nauda akivaizdi, - šįmet Druskininkus aplankė dvigubai daugiau lenkų nei pernai. K.Miškinienė kartu su Vandens parko, Turizmo ir verslo informacijos

centro, SPA Vilnius SANA bei „Eglės“ sanatorijos atstovais nuo rudens surengė kurorto pristatymų ciklą Varšuvos, Gdanskio, Torūnės, Olštyno, Balstogės, Suvalkų bei Seinų žiniasklaidos, tu-

rizmo ir verslo atstovams. Druskininkiečiai tikisi, kad ateinančiais metais pavyks išlaikyti bent jau 2008-ųjų metų kaimyninės šalies turistų srautą.

Seinuose vykusiame susitikime K.Miškinienė atsakinėjo į klausimus ne tik apie kurorto perspektyvą, bet ir apie praeitį. Lenkų žurnalistus domino mūsų sėkmės receptas, kaip ant bankroto ribos atsidūrę Druskininkai mažiau nei per dešimtmetį sugebėjo tapti vienu pažangiausių Rytų Europos kurortu. „Džiugu, kad iš mūsų mokomasi ir mes laikomi pavyzdžiu, kaip teikti kurortinio gydymo, sveikatinimo ir poilsio paslaugas,“ - kalbėjo K.Miškinienė.

Druskininkiečiai, rengę kurorto pristatymą Lenkijos miestų rotušėse ir kitose oficialiems priėmimams skirtose vietose, kalbėjo ne tik apie sveikatinimo bazę bei pramogas. Kaimynams buvo pristatyta mūsų kurorto istorija, tam tikslui druskininkiečiai vežiojosi fotografijų parodą apie lenkiškąjį periodą Druskininkuose. Po oficialaus kurorto pristatymo lenkai mielai vaišinosi jiems specialiai patiektais lietuviškais patiekalais ir ypač aktyviai dalyvaudavo loterijose, kuriose jie galėjo išlošti savaitgalio poilsį SPA Vinius SANA, sanatorijoje „Eglė“ bei dienos maudynės Druskininkų vandens parke.

Kurorto pristatymui Lenkijoje Druskininkų sanatorijos bei sveikatinimo įstaigos skyrė per 60 tūkst. litų. Didžiausias krūvis verslo misijos metu teko pranešimus lenkų kalba dariusiai vicemerei K. Miškinieni. Politinio svorio kurorto pristatymui Lenkijos rinkoje taip pat suteikė Lietuvos ambasadoriaus Lenkijoje E. Meilūno bei Lietuvos konsulo Seinuose L. Milašiaus parama bei dalyvavimas renginiuose.

## Taupo laiką ir pinigus: kas?

Gauti sąskaitas, be abejo, nėra taip džiugu, kaip artimųjų laiškus ir atvirukus. Tačiau tuomet, kai pašto dėžutėje randate ne savo, o kaimyno sąskaitą arba jos išvis nesulaukiate, teigiamų emocijų tikrai nepatiriate. Juk tuomet tenka įvairiais būdais ieškoti pasiklydusios sąskai-

tos ar net nepelnytai mokėti delpinigių. Laimei, iš šios situacijos yra net kelios paprastos išeitys.

### Yra ir kitų būdų

Vienas iš paprasčiausių atsiskaitymo už paslaugas būdų - mokėjimas internetu, atliekant pavedimą. Tam

jums tereikia su savo banku sudaryti elektroninės bankininkystės paslaugų teikimo sutartį. Prisijungiate prie bankininkystės sistemos, susirandate reikiamą mokėjimą ir atliekate pavedimą. Yra paskaičiuota, kad vieną sąskaitą už paslaugas apmokėti internetu užtrunka vos apie 2,5 minutės.

Kitas būdas - galimybė su banku pasirašyti tiesioginio debeto sutartį. Tuomet kas mėnesį, numatytą dieną iš banko sąskaitos yra išskaičiuojama už suteiktas paslaugas numatyta suma pinigų. Šiuo atveju laiko išvys negaištate, nes pavedimus automatiškai atlieka pats bankas. Tai ypač aktualu žmonėms, gyvenantiems ne miesto centre, nes būtent jiems dažnai tenka sugaišti valandą ar net daugiau vykstant iki artimiausio banko.

### Dažnai neranda adresato

Galų gale šie atsiskaitymo būdai tiesiog saugesni. Ne paslaptis, kad popierinės sąskaitos labai dažnai nu-

### Ar žinote, kad:

kiekviena šeima kas mėnesį gauna vidutiniškai 16 popierinių sąskaitų už įvairias paslaugas. Jei visos 16 sąskaitų kas mėnesį vienos šeimos namus pasiektų elektroniniu formatu, vidutiniškai šeima kasmet:

- sutaupyti apie 3,5 kilogramus popieriaus, o dešimt tokių šeimų per metus išsaugotų vieną medį;
- išvengtų papildomų beveik 400 kilometrų, kuriuos tektų važiuoti iki sąskaitų apmokėjimo vietos (banko ar pašto skyrių);
- sutaupyti beveik 200 litų.

kllysta pas kitus adresatus. Skaičiuojama, kad apie 5 proc. popierinių sąskaitų taip niekada ir nepasiekia adresato. Kodėl? Supainiojami adresai, kurjeriai nepatenka pro rakinamus vartus, mažesniuose miesteliuose dažnai nepažymėtos gatvės ar namo numeriai. Dalis sąskaitų dingsta ir dėl netvarkingų pašto dėžučių, kurios dažnai būna nerakinamos ir praviromis durulėmis.

Kurjerė Regina, sąskaitas nešiojanti jau keletą metų, pasakoja: „Privačių namų rajonuose tenka ilgokai paklaiddžioti, nes nėra numerių ne tik ant pašto dėžučių, bet ir ant namų. Dažnai nutinka ir taip, kad nebūna paży-

mėti net gatvių pavadinimai. Blogiausia, kai žmonės išsikelia gyventi kitur ir apie tai neinformuoja,“ - sako Regina.

### Nieko nekainuoja

Kai kurios bendrovės nuo kitų metų teiks tik elektronines sąskaitas. Jos nieko nekainuoja, be to, naudojantis elektronine bankininkyste ar tiesioginio debeto paslauga, mokėtis už banko pavedimą yra gerokai mažesnis arba jo išvis nėra. Tokiu būdu būtų sutaupyti ne tik pinigai, sumokami už popierinės sąskaitos gavimą ar kelionę iki banko, bet ir banko mokesčiai.

### Kaip popierines sąskaitas pakeisti elektroninėmis?

• Jei turite banko kortelę ir norite sąskaitų apmokėjimo rūpesčius patikėti bankui, sudarykite tiesioginio debeto sutartį. Tai padaryti galite artimiausiam banke. Ši paslauga - nemokama.

• Jei naudojate internetu, už paslaugas mokėti galite internete naudodamiesi elektronine bankininkyste. Tai - būdas už paslaugas mokėti bet kuriuo jums patogiu metu, nemokant bankui aptarnavimo mokesčio.

• Daugelio paslaugas teikiančių bendrovių sąskaitas už paslaugas galite gauti kiekvieną mėnesį elektroniniu paštu. Kad sąskaitos būtų siunčiamos tokiu būdu - reikia užsiregistruoti bendrovės interneto svetainėje arba klientų aptarnavimo skyriuose ar telefonu.

Dėl detalesnės informacijos apie popierinių sąskaitų už suteiktas paslaugas atsisakymą kreipkitės į popierines sąskaitas siunčiančią ir paslaugas teikiančią bendrovę.



# Šri Lankoje visada Kalėdos

Filmuotą reportažą  
žiūrėkite internete  
[www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)



Violeta KLIMAITE  
*Kolombas-Druskininkai*

**N**aujametinėmis girliandomis išpuoštos šventyklos, gėlėse paslėgtos Budos statulos, niekur neskubantys laimingi žmonės, vaisių ir nežemiško skonio saldumynų nukrauti stalai bei 30 laipsnių karštis – tokia kalėdine nuotaika mus pasitiko Šri Lanka, Indijos vandenyno perlu vadinama sala. Druskininkų turizmo firmos „Via Nobile“ direktorė Aušra Ramoškienė, kartu su „Druskonio“ žurnaliste dalyvavusi infoture po šią šalį, pritaria, kad geresnių kalėdinių atostogų sugalvoti turbūt neįmanoma.



▲ Alma Matulevičienė Šri Lankoje mėgavosi egzotiškais vaisiais ir jūros gėrybių patiekalais

## Nėra tik sniego

Nors patys šrilankiečiai Kalėdų nešvenčia, šventinę nuotaiką turistams jie sugeba dovanoti iš tisius metus. „Neturim čia tik sniego, bet, regis, pas jus jo taip pat dabar nėra?“, - nusijuokia vietinis gidas Roma, dešimt dienų nėrėsis iš kailio, kad jo amžinos vasaros šalis mūsų prisiminimuose liktų pasaka, į kurią norėtusi grįžti ne vieną ir ne du kartus.

Šri Lankoje viešėjome prieš pat Šv. Kalėdas: 4-5 žvaigždučių viešbučiai jau tada nesutalpino turistų. „Kam jums laukti kalėdinių atostogų? Važiuokite kada tik panorėję. Čia visada rasite nesibaigiančią šventę su ką tik nuskindais bananais ir mango vaisiais, šiltomis kaip arbata Indijos vandenyno bangomis, dramblių šokiais ir užburiančia būgnų muzika“, - į amžinos šventės šalį druskininkiečius kvietė svetingi šrilankiečiai.

Šri Lankos valstybė, iki 1972 m. žinoma kaip Ceilonas, pasaulio žemėlapyje atrodo kaip mažutis arbatos lašelis Indijos vandenyno platybėse. Šis nedidelis žemės lopinėlis visai šalia Indijos, savo dydžiu primenantis Lietuvą, tačiau sutalpinantis net 22 milijonus gyventojų, turistus vilioja gamtos grožiu, tradicijomis, istorijos ir kultūros turtais. Čia ne tik egzotiška gamta, išpuodingi kriokliai, egzotiški augalai ir gyvūnai. Daugelis į Šri Lanką atvažiuoja prisiliesti prie visame pasaulyje garsių senovės civilizacijų kultūros paminklų – aplankyti budistų vienuolyną Dambuloje, Sigirijos kalną, Budos Danties šventyklą Kandyje, Polonaruvą, viduramžių sostinės liekanas.

## Laikosi ant moterų pečių

Neparagavęs tikrosios Ceilono arbatos namo grįžti turbūt negalėtum. Ne veltui Šri Lanka, antroji pagal dydį arbatos tiekėja pasaulio rinkai po Indijos, dar vadinama cinamono bei mėlynųjų safyrų šalimi. Kiekvienas turis-

Šilko parduotuvėje straipsnio autoriui buvo pasiūlyta išmėginti tradicinį šrilankiečių rūbą - sarį

Kristinos ir Vladimiro Šanturovų sūnus Vladukas Šri Lankoje nusifotografavo su krokodilu

Aušra Ramoškienė gėrėjosi ne tik senosios Šri Lankos sostinės Polonaruvos griuvėsiais, bet ir čia gyvenančiomis laukinėmis beždžionėmis



tas čia būtinai aplanko ne tik garsiosius ajurvedos centrus, bet ir prieskonių sodus, arbatos fabrikus ir brangakmenių dirbtuves. „Mūsų valstybė laikosi ant moterų pečių“, - nei kiek neraudamas pasakoja gidas Roma. Dar visai neseniai moterys, nuo ryto iki vakaro lankstydamos nugaras arbatos plantacijose, per dieną teuzdirbdavo vieną JAV dolerį. Trūkų kantrybei, darbininkės surengė streiką, ir jau keli mėnesiai pagrindinę šalies eksporto prekę ant savo pečių tampiančios varguolės kasdien gauna po tris dolerius. Darbo rankų čia – nors vežimu vežk. Prabanguose viešbučiuose, kurių teritorijos, po 30-40 hektarų žemės, primena rezervatus su nuosavais ežerais ir

laukiniais gyvūnais, triūsia tiek pat darbininkų, kiek čia gali gyventi turistų. Atvykėliai viešbučiuose kasdien randa gyvomis gėlėmis išpuoštas lovas ir šviežių vaisių pintines. Moterys, kaip juokavom, gali rasti ir šio to daugiau. Nesvarbu, tau dvidešimt ar penkiasdešimt, išsimaudyti vyrų dėmesy čia lemta kiekvienai.

## Rojus moterims

Kelionės pabaigoj priėjom vieną išvadą – mūsų vyrams geriausiai keliauti į sekso rojumi vadinamą Tailandą, kur stipriosios lyties atstovai gali tiesiog paskęsti meilės siūlančių rytiečių minioje. O moterys geriau už Šri Lanką vargu ar ką besuras: paplūdimiai

ir botanikos sodai čia pilni nieko neveikiančių jaunų vyrų ir net paauglių, drąsiai šaudančių akimis į baltaodes bei tiesiai šviesiai besisiūlančių už pinigus ir nemokamai.

Keistoka vieną vakarą buvo žiūrėti į būgnais grojančių ir dainuojančių dvidešimties šrilankiečių vaikinų kompanijoje besilinksminusių vienintelę moterį – penktą dešimtį perkopusią vokiebę. Vienam ji vis uždegdavo cigaretę, kitą švelniai apsikabindavo, su trečiu jausmingai pasiglaustydavo šokio ritme. „Čia atvažiuoju jau dvidešimtą kartą“, - švytėjo nuo „Arako“ - palmių degtinės įraudusi vokiebė. Tokių laimingų moterų čia per savo kelionės laiką pastebėjom ne vieną.

Amžinos vasaros ir egzotiško grožio vyrų šalis turtingais jaunikiais, deja, pasigirti negali. Vidutinis darbo užmokestis Šri Lankoje – 100 JAV dolerių, šalis iki šiol vadinama viena skurdžiausių Azijos valstybių, tačiau čia gyvendami vietiniai vis tiek jaučiasi karaliais. „Mums visko užtenka. Turim stogą virš galvos, o iš alkio tikrai nenumirsim“, - išlindę iš lūšnų mums šypsojosi šrilankiečiai. „Čia laikas nėra pinigai,“ - sakė budizmą išpažįstančios tautos žmonės. Laimingos žemės vaikai, kaip jie vadina save, nešvenčia ne tik Kalėdų, bet ir savo gimtadienių. Neturi jie ir žodžių „labas“ ar „viso gero“. Kur beatsidurtumėm, visur mus sutikdavo draugiškai besišypsantys žmonės su tradiciniu pasisveikinimu „ajubovan“ – „sveikatos Jums ilgam“.

## Saviškių pėdomis

Šri Lankos ramybė bei gamtos didingumu, neatsiejamai susijusiais su žmonių gyvenimo paprastumu ir natūralumu, neseniai žavėjosi druskininkiečiai Alma ir Sigitas Matulevičiai. Kurorto viešbučio „Violeta“ direktorei Almai Matulevičienei buvo smalsu ne tik apžiūrėti tenyščius viešbučius, išbandyti, kokia turistų aptarnavimo bei maitinimo kultūra Šri Lankoje. Moteris labiausiai susižavėjo Kandžio miestu, buvusią Kandy karalystės sostine. Į Kandyje esančią Daladą Maligava – vieną švenčiausių budistų vietų - „Budos danties“ šventyklą, kurioje saugomas Budos ketvirtasis iltinis dantis, nešinos gėlių vainikais ir dovanomis, kasdien traukia minios maldininkų. Druskininkų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos viršininkui Sigitui Matulevičiui kelionė į Šri Lanką buvo viena išsimintniausių. Geras oras, išpuoselėti paplūdimiai, puikiai paruošti patiekalai iš jūros gėrybių, natūralios egzotiškų vaisių sultys, - tokia Šri Lankos kasdienybė, anot S. Matulevičiaus, čionai vilioja sugrįžti tikrai ne juos vienus.

Nuvykę į tolimąją Šri Lanką, Matulevičiai suprato, jog pasaulis vis dėlto yra toks mažas, kad net ir už jūrų marių galima aptikti pažįstamų pėdsakus. Viena me viešbutyje jo direktorius dėmesingai išklausinėjo svečių, iš kur šie atvyko, prisiminė, kad iš „tų kraštų“ čia jau yra buvę žmonių, ir džiaugsmingai po kelių dienų jiems įteikė svečių knygą. Joje Matulevičiai rado tame pačiame viešbutyje viešėjusių druskininkiečių Šanturovų atsiliepimus...

„Šri Lankoje mus labiausiai žavėjo ajurvedos centrai. Išbandėme masažus, shirodarą. Šalis saugi, skanus maistas, todėl poilsiauti ir pažinti šalį tikrai verta“, - kelione į Šri Lanką liko patenkinti nekilnojamojo turto agentūros „Dzūkės“ savininkai Vladimiras ir Kristina Šanturovai.









**Šeštadienis, gruodžio 27 d.**

**Lietuvos televizija**

8.00 Gimtoji žemė.  
8.30 Gufo ir jo draugų Kalėdos 2. Anim. f.  
9.25 Senelis Šaltis ir vasara. Anim. f.  
9.50 Aviukas Šonas.  
10.00 Tele bim-bam Kalėdos.  
11.00 Vaikų Eurovizijos konkursas.  
13.30 Surikatų namai.  
14.00 Skapeno klastos. TV spektaklis. 1982 m. I, II d.  
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).  
16.10 Komisaras Montalbanas. Smuiko balsas (2). Detektyvas. Italija. 1999 m. N-7.  
18.00 Loterija "Tuzinas auksinių".  
18.30 Populiariosios muzikos koncertas "Stiklo siena".  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.00 Triumfo arka.  
23.00 Šiandien tu mirsi. Veiksmo f. JAV. 2005 m. N-14.  
0.45 Pabaiga.

**Lietuvos televizija**

6.25 Dienos programa.  
6.30 "Dinozaurai".  
6.55 "Geležinis žmogus".  
7.20 "Šėgis ir Skūbis Dū".  
7.45 "Zoidai".  
8.10 "Mažieji Einšteina".  
8.35 "101 dalmatinas".  
9.00 Bus švariau.  
9.10 "Raganaitės". 2007 m. F. Šeimai. JAV.  
10.50 "Kriminalinė raudonkepuraite istorija". Anim. f.  
12.20 "Raganaitė Sabrina".  
12.50 "Dvasių užkalbėtoja".  
13.55 "Užburtoji meilė".  
15.00 "Tikroji meilė".  
17.00 Superkaku. N7.  
17.45 Gyvenimas kaip kinas.  
18.45 Žinios.  
19.00 Žydrasis žiburėlis 2008. Naujajam metais pasaka "Eglė žalčių karalienė".  
21.00 "Uždrausta karalystė". N7. 2008 m. Nuotykių f. Kinija, JAV.  
23.15 "Išpėjantis pranešimas". N7. 2002 m. Kriminalinis trileris. JAV.

**3**

6.15 Programa.  
6.20 "Teleparduotuvė".  
6.35 "Ančių istorijos".  
7.00 "Yu-Gi-Oh! GX".  
7.30 "Lėlės Bratz".  
8.00 "Smalsutė Dora".  
8.30 "Auklė".  
9.00 "Apie ūkį ir bites".  
9.30 "Simpsonai".  
10.00 F. vaikams. "Bingo". JAV. 1991. Nuotykių komedija.  
11.40 "K-9". JAV. 1989. Nuotykių komedija. (N-7).  
13.40 "Kalėdų karštinė". JAV. 1996. Komedija.  
15.40 "Užburtoji Ela". JAV, Airija, Didžioji Britanija. 2004. Romantinė komedija.  
17.40 "Penktokų iššūkis".  
18.45 TV3 žinios.  
19.00 "Vienas namuose 3". JAV. 1997. Komedija.  
21.00 "Mano super buvusioji". JAV. 2006. Komedija.  
23.00 "Paniręs Fantomas". JAV. Veiksmo f. 2005.  
1.00 "8 neprotiškos Adamo Sanderio naktys". Anim. f.  
2.20 "Telejazz".  
4.20 Pabaiga.

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televitrina.  
6.55 "Maski šou".  
8.00 Tarp miesto ir kaimo.  
8.35 "Pokemonai VI".  
9.30 Namų darbai.  
10.00 Šeštadienio rytas.  
11.50 "Stilingai".  
12.40 "Meilės vardu". Melodrama (N-7). Indija, 2006 m.  
15.40 "Amerikos talentai".  
17.45 "Pabėgusi nuotaka". Romantinė komedija (N-7). JAV, 1999 m.  
20.00 Žinios.  
20.15 "Smogiamoji jėga VI".  
21.30 "Lasko. Mirties traukinys". Veiksmo (N-7).  
0.35. Misteris Šeštadienio vakaras". Komedija (N-7). JAV, 1992 m.  
2.45-6.00 "Bamba". (S).

**H**

7.00 Šeštadienio rytas.  
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.  
9.05 "Laimingi kartu".  
9.40 Sveikata.  
10.25 Skanėstas.  
11.05 Dok. f.  
11.35 Sąjunga.  
12.05 "Jeralaš".  
12.20 L. Filatovo pasisekimo kaina.  
13.20 L. Filatovas. "Apie šaunųjį Fedotą Šaulį".  
14.20 Linksmųjų ir išradingųjų klubas.  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Sporto naujienos.  
16.15 Freindlichų šeima.  
17.45 Vienas prieš visus.  
18.50 Ledynmetis.  
20.00 Didžioji politika.  
20.30 Mūsų naujienos.  
21.00 Sporto naujienos.  
21.05 Ledynmetis.  
23.45 Paris Hilton prožektorius.  
0.25 Kas? Kur? Kada?

**Lietuvos televizija**

5.25 Vaid. f. "Eloizos nuotykių per Kalėdas".  
6.50 Okamo skustuvas.  
7.20 Religinė laida.  
7.45 Labas rytas, Baltarusija! 8.45 Gaminame kartu.  
8.55, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.00, 12.00, 15.00 Naujienos.  
9.05 Sveikata.  
9.40 "Kaip sakė Džimas".  
10.15 Laida moterims.  
10.50 Rytinė banga.  
11.30 Čempionų šiokiadieniai.  
12.10 Vaid. f. "Sportoto-82".  
14.05 Dok. f.  
15.15 Regiono naujienos.  
15.35 Baltarusijos kinas.  
16.00 Aplink planetą.  
16.40 Nuojauta.  
17.45 Jūsų loto.  
18.35 Loterija.  
18.50 Vaid. f. "Vyro palaidūno sugrįžimas".  
21.00 Panorama.  
21.40 Vaid. f. "Dingti per 60 sekundžių".  
0.00 Jis pats.  
0.30 "Pirmyn, Klaudija!"

**Lietuvos televizija**

8:20 Dienos programa.  
8:25 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas L. Katinas".  
9:00 "Svečiuose pas gyvūnus".  
10:10 "Svečiuose pas gyvūnus".  
11:20 KTV - kino ir tele virtuvė.  
12:00 "Klasės draugai".  
13:00 "Ogis ir tarakonai".  
13:30 "Sedrikas".  
14:00 "Raganaitė Sabrina".  
14:30 New Music.  
15:30 "Kas namie šeiminingas?". Realybės dokumentika.  
16:00 Baltojo katino svetainė (k).  
16:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas L. Katinas". (k).  
17:00 "Arti namų".  
18:00 "Nuoga ir tuo patenkinta".  
19:00 "Draugai X".  
20:00 "Nekviesta meilė".  
21:00 Aš myliu "Huckabees".  
23:10 "Draugai X".  
23:40 "Arti namų".  
0:40 "Nuoga ir tuo patenkinta".

**Sekmadienis, gruodžio 28 d.**

**Lietuvos televizija**

8.00 Kelias.  
8.15 Stebuklingos Kalėdos. Anim. f.  
9.10 Sniego laiškanėšys. Anim. f.  
9.35 Drąsusis elniukas. Anim. f.  
10.00 Gustavo enciklopedija.  
10.30 Talentų ringas.  
12.00 Pasaulio dokumentika.  
13.00 Auksinė Agatos Kristi kolekcija. Puaro. Detektyvas. Didžioji Britanija. 1989-2008 m. 2, 3 s. N-7.  
15.00 Emigrantai.  
15.30 Šventadienio mintys.  
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).  
16.10 (K)laidelė.  
16.15 Gyvenimo ratu.  
17.00 Be pykčio.  
17.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.  
18.00 Keliuokim!  
18.30 Stilius.  
19.30 Bėdų turgus.  
20.30 Panorama.  
20.45 Juros periodo parkas. Fantastinis trileris. JAV. 1993 m.  
23.10 Sveika, Petra! Koncertas Lučianui Pavaročiui atminti. (k).  
1.55 Pabaiga.

**Lietuvos televizija**

6.25 Dienos programa.  
6.30 "Dinozaurai".  
6.55 "Geležinis žmogus".  
7.20 "Šėgis ir Skūbis Dū".  
7.45 "Zoidai".  
8.10 "Mažieji Einšteina".  
8.35 "101 dalmatinas".  
9.00 Sveikatos ABC.  
10.00 "Mano mylimas marsietis". N7. 1999 m. Komedija šeimai. JAV.  
12.00 "Tomas ir Džeris".  
12.50 "Dvasių užkalbėtoja".  
13.55 "Užburtoji meilė".  
15.00 "Tikroji meilė".  
15.55 Naujas ūkis.  
16.00 "Tikroji meilė".  
17.00 Ne vienas kelyje.  
17.45 Teletoto.  
18.45 Žinios.  
19.00 Savaitės panorama.  
19.30 Auksinė savaitės blykstė.  
21.00 "Palikti snieguose". 2006 m. Nuotykių f. JAV.  
23.30 "Didelis ir šaltas". N7. 2005 m. Kriminalinė komedija. Vokietija, Kanada, Naujoji Zelandija, JAV.

**3**

6.15 Programa.  
6.20 "Teleparduotuvė".  
6.35 "Ančių istorijos".  
7.00 "Yu-Gi-Oh! GX".  
7.30 "Lėlės Bratz".  
8.00 "Smalsutė Dora".  
8.30 "Auklė".  
9.00 "Taip arba Ne".  
10.00 F. vaikams. "Dėdė Bakas". JAV. 1989. Komedija.  
12.00 "K-911". JAV. 1999. Veiksmo komedija.  
13.40 "Kalėdinės vestuvės". JAV. 2006. Komedija.  
15.20 "Vienas namuose 3". JAV. 1997. Komedija.  
17.15 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".  
17.40 "Iki pergalės! Virėjų kovos".  
18.45 TV3 žinios.  
19.00 "Pūkūs šou".  
21.00 "Italiskas apiplėšimas". JAV, Prancūzija, Didžioji Britanija. 2003. Veiksmo f.  
23.10 "Serijinė žudikė". JAV. 1994. Komedija.  
0.50 "Telejazz".  
2.50 Pabaiga.

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televitrina.  
6.55 "Maski šou".  
8.00 "Žalioji akademija".  
8.30 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
9.00 Tauro ragas.  
9.30 Vienam gale kablys.  
10.00 Autopilotas.  
10.30 "Autošou II".  
11.30 Sveikatai ir laimei.  
12.30 Roberto pusryčiai.  
13.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
13.35 Sveikinimų koncertas.  
16.00 Tarp miesto ir kaimo.  
16.30 "Amerikos talentai".  
18.10 "Kalėdos". Drama (N-7). JAV, 2004 m.  
20.00 Žinios.  
20.15 "Kelio ženklai".  
20.55 "Povestuvinė kelionė į Naująją Zelandiją". Melodrama (N-7). Vokietija, 2007 m.  
22.45 "Gyvačių gūžta".  
23.45 "Naujųjų metų belaukiant"! Koncertas, 2007 m. (k).  
1.50-6.00 "Bamba". (S).

**H**

7.00 Sekmadienio rytas.  
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.  
9.05 Sekmadienio pamokslas.  
9.20 "Laimingi kartu".  
9.55 Padrik užrašai.  
10.15 Kol visi namuose.  
11.05 Fazenda.  
11.40 Gudruolis ir gudruoliai.  
12.25 Rytinis paštas.  
13.00 "Pasakų Elfas".  
13.55 "Šlovės minutė".  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.15 Sporto naujienos.  
16.20 Tarptautinė panorama.  
16.40 Netikimybių teorija.  
17.15 Devintojo dešimtmečio diskoteka.  
18.25 Kraitis nuotakai.  
20.00 Kontūrai.  
21.05 Paskutinis didvyris.  
22.20 Vaid. f. "Patruklumo dėsniai".  
0.05 Humoro laida.

**Lietuvos televizija**

6.20 "Vandenyno širdis".  
6.50 Vaid. f. "Mapetų lobių sala".  
8.30 Kelionių almanachas.  
9.00, 12.00, 15.00 Naujienos.  
9.05 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 Arsenalas.  
9.40 "Kaip sakė Džimas".  
10.10 Kultūringi žmonės.  
10.50 Visos stichijos.  
11.25 Motorų pasaulyje.  
12.10 Vaid. f. "Saugokis automobilio".  
14.05 Dok. f.  
15.15 Regiono naujienos.  
15.25 Nota bene.  
15.55 Linksmųjų ir išradingųjų klubas.  
18.00 Superloto.  
19.00 Vaid. f. "Koldžato auksas".  
20.35 Sportloto.  
21.00 Savaitės panorama.  
22.15 Vaid. f. "Apie Adomą".

**Lietuvos televizija**

8:20 Dienos programa.  
8:25 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas A. Stasiulevičius".  
9:00 "Svečiuose pas gyvūnus".  
10:10 "Svečiuose pas gyvūnus".  
11:20 Ne vienas kelyje (k).  
12:00 "Klasės draugai".  
13:00 "Ogis ir tarakonai".  
13:30 "Sedrikas".  
14:00 "Raganaitė Sabrina".  
14:30 "Karas namuose".  
15:30 "Kas namie šeiminingas?".  
16:00 "Svečiuose pas gyvūnus".  
17:00 "Arti namų".  
18:00 "Nuoga ir tuo patenkinta".  
19:00 "Draugai X".  
20:00 "Nekviesta meilė".  
21:00 Namų šventieji. 1993 m. Drama. JAV.  
23:40 "Draugai X".  
0:10 "Arti namų".

**Pirmadienis, gruodžio 29 d.**

**Lietuvos televizija**

6.00 Labas rytas.  
9.00 Gero ūpo! (k).  
11.00 Tarp Rytų ir Vakarų.  
12.00 Bėdų turgus. (k., su vertimu į gestų kalbą).  
13.00 Dar širdyje ne sutema.  
14.00 Giminės ir...  
15.00 Populiarioji animacija.  
16.00 Švelnusis Benas.  
16.30 Labiau už viską.  
17.30 Diagnostė: žmogžudystė.  
18.30 Šiandien. (su vertimu į gestų kalbą).  
19.00 Keliai. Mašinos. Žmonės.  
19.55 Neskubėk gyventi.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.10 Redakcija.  
22.04 Loterija "Perlas".  
22.05 Trys milijonai.  
23.00 Vakarų žinios.  
23.15 Juros periodo parkas. Fantastinis trileris. JAV. 1993 m.  
1.40 Pabaiga.

**Lietuvos televizija**

5.50 Dienos programa.  
5.55 "Tikroji meilė".  
6.50 "Ogis ir tarakonai".  
7.00 "Vėžliukai nindžės".  
7.25 "Tomas ir Džeris".  
7.55 "Langai II".  
8.55 "Išdavystė".  
10.00 Superkaku (k).  
10.50 Uždrausta karalystė (k). N7. 2008 m. Nuotykių f. Kinija, JAV.  
13.05 "Raganaitė Sabrina".  
13.35 "Jin, Jangas ir Jo".  
14.05 "Aladinas".  
14.35 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".  
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Tomas ir Džeris".  
15.30 "Aistra".  
16.35 "Viktorija".  
17.35 "Buvusioji".  
18.45 Žinios.  
19.10 Nekviesta meilė.  
19.40 Muzikos akademija.  
22.30 Džekis Čanas. Pirmasis smūgis. N7. Veiksmo komedija. Honkongas, JAV.  
0.05 "Ligoninės priimamasis".  
1.05 Kovotojo kelias. Bušido. N14.

**3**

6.35 Programa.  
6.40 "Teleparduotuvė".  
6.55 "Lėlės Bratz".  
7.25 "Smalsutė Dora".  
7.55 "Geidžiamas kūnas".  
8.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Padainuokim!".  
11.00 "Italiskas apiplėšimas". JAV, Prancūzija, Didžioji Britanija. 2003. Veiksmo f.  
13.05 "Brangioji, aš sumažinau vaikus".  
14.05 "Bakuganas".  
14.35 "Takas ir Džudžiū galia".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nupirktą meilė".  
16.40 "Degantis kraujas".  
17.40 "Liesnojantis ledas".  
18.45 TV3 žiniosinalai.  
19.10 "Broliai".  
19.40 "Paparacai".  
20.35 "DiArchy kodas".  
21.10 "Moterys meluoja geriau".  
21.45 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Lūpdžiai džiunglės". JAV. 2008. Komedija. 1 s. (N-7).  
23.00 "Tai nutiko Manhetene". JAV. 2002. Romantinė komedija.  
1.00 "Telejazz". (N-14).  
3.00 Pabaiga.

**Baltijos TV**

6.34 Programa.  
6.35 Televitrina.  
6.50 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
7.05 "Pokemonai VI".  
7.55 "Asteriksas ir vikingai". (k).  
9.25 "Amerikos talentai".  
10.25 "Kerol Kalėdos". Komedija. JAV, 2003 m.  
12.00 "Pabėgusi nuotaka". (k). Romantinė komedija (N-7). JAV, 1999 m.  
14.10 "Pinigų lietus".  
15.30 "Pokemonai VI".  
16.25 "Amerikos talentai".  
18.55 "Geriausi pasaulio magai".  
20.00 Žinios.  
20.20 "Europa-Lietuva".  
20.30 "Liejyklos, 4".  
21.40 "Dvynių efektas". Veiksmo komedija (N-7). Honkongas, 2003 m.  
23.45 Žinios.  
0.00 "Lasko. Mirties traukinys". (k). Veiksmo (N-7).  
2.00-6.00 "Bamba". (S).

**H**

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Kontūrai.  
10.10 Spragtukas.  
11.00 Mūsų naujienos.  
11.05 Sporto naujienos.  
11.10 Kontrolinis pirkimas.  
11.50 "Malachovas +".  
13.00 Mūsų naujienos.  
13.05 Sporto naujienos.  
13.10 "Suprasti. Atliešti".  
13.45 Mados nuosprendis.  
15.00 Garsi giminė.  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Sporto naujienos.  
16.15 Kraitis nuotakai.  
17.45 Humoro laida.  
18.00 Mūsų naujienos.  
18.15 Sporto naujienos.  
18.20 "Kas namuose šeiminingas?".  
19.00 Lauk manęs.  
20.00 Laikas.  
20.30 Mūsų naujienos.  
21.00 Sporto naujienos.  
21.05 Metų daina.  
23.00 Mūsų naujienos.  
23.15 Sporto naujienos.  
23.20 Vaid. f. "Sniego angelas".  
1.20 Mūsų naujienos.  
1.35 Sporto naujienos.

**Lietuvos televizija**

5.30 Dok. serialas.  
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.05, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!  
6.45, 7.45 X zona.  
7.30, 8.25, 11.50 Verslas.  
8.20 Gaminame kartu.  
8.30 Motorų pasaulyje.  
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 Nota bene.  
9.35 Sveikata.  
10.05 Gyvenimas kaip gyvenimas.  
11.00 "Artimieji".  
12.10 Dok. f.  
13.05 Vaid. f. "Saugokis automobilio".  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.30 Kultūringi žmonės.  
16.10 Nuojauta.  
16.50 "Karštas ledas".  
17.45 "Artimieji".  
18.50, 1.00 X zona.  
19.35 Arena.  
19.55 Atsakomasis ėjimas.  
21.00 Panorama.  
21.50 Koncertas.  
23.05 Vaid. f. "Du šaunūs vaikai".  
1.05 Sporto apžvalga.  
1.15 Čempionų šiokiadieniai.  
1.45 Visos stichijos.

**Lietuvos televizija**

6:55 Dienos programa.  
7:00 Pabusk su TV1.  
9:00 "Paslaptingas Kalėdų Senelio pasaulis".  
9:30 "Narutas".  
10:00 "Ogis ir tarakonai".  
10:30 "Džiūmandži".  
11:00 "Karvė ir viščiukas".  
11:30 "Visos žvaigždės".  
12:00 "Džesė".  
12:30 "Pakvaišusi porėlė".  
13:00 "Draugai X".  
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".  
14:30 "Jos vardas Nikita".  
15:30 "Raganaitė Sabrina".  
16:00 "Vėžliukai nindžės".  
16:30 "Paslaptingas Kalėdų Senelio pasaulis".  
17:00 "Narutas".  
17:30 "Pakvaišusi porėlė".  
18:00 "Didybės manija".  
19:00 "Po Kalifornijos saule".  
20:00 DRT žinios.  
20:15 "Gyvenimo vėjai". (k).  
21:00 Linksmų Kalėdų!. N7. 2005 m. Karinė drama. Prancūzija, Vokietija, Didžioji Britanija, Belgija.  
23:15 DRT žinios (k).  
23:30 "Kitasi!".  
23:45 "Grožio peilis".  
0:45 "Jos vardas Nikita".





## Išsipildymo akcija savaip



Vitražiuokų, skirtų sutrikusio vystymosi kūdikių namams, autoriai, V.K.Jonyno dailės mokyklos moksleiviai

Gruodžio 23-ąją iš Druskininkų V.K.Jonyno dailės mokyklos į Alytaus sutrikusio vystymosi kūdikių namus išgabenta Kalėdų dovana – 15 moksleivių tapybos darbų ir apie 40 spalvingų vitražiuokų, skirtų papuošti pastarosios įstaigos skurdoką interjerą. Pabuvojusios kūdikių namuose V.K.Jonyno dailės mokyklos direktorė O.Akstinaitė-Subačienė ir mokytoja L.Vrubliauskienė nusprendė druskininkiečių moks-

leivių kūriniais sukurti jaukią ir spalvingą aplinką tiek ten globjamiems vaikams, tiek darbuotojams. Prie šio kilnaus apsisprendimo prisijungė galerija "Sofa" ir parduotuvė "Senukai", paaugojusios paveikslams rėmelius, Roma Pankevičienė, įdėjusi saldžių lauktuvių. Tą pačią dieną 15 paveikslų, pieštų mūsų miesto vaikų dailės mokyklos ugdytinių, nuvežta ir į Alytaus apskrities vaikų globos namus, kur apsisotė apie 17

globotinių iš Druskininkų savivaldybės.

"Tai mūsų išsipildymo akcija, – pridūrė direktorė O.Akstinaitė-Subačienė ir mokytoja L.Vrubliauskienė, kurios vadovaujama dailės mokyklos ketvirtokai du mėnesius plušo kilniam tikslui. Druskininkietės neabejoja, kad kitais metais, švenčių proga, V.K.Jonyno dailės mokykla vėl aplankys kūdikius ir globjamus vaikus su dovanėlėmis. "Druskonio" inf.

## Kalėdų senelis pūtė saksofoną

Gruodžio 20 d. „Draugystės“ sanatorijoje nuaidėjo Yamaha muzikos mokyklos Druskininkų klasės mokinių koncertas. Šventiškai išpuoštoje Raudonojoje salėje susirinkusių gausų būrį mokinių ir jų tėvelių pasveikino mokytoja Jurgita Čiukauskienė ir netikėtai užklydęs Kalėdų Senelis, padovanojęs visiems saksofonu atliktą kūrinių. Koncertą pradėjo patys mažiausi Robiukai, kurie su mamytėmis atliko nuotaikingą šo-

kį. Robiukai laisvai ir linksmai jautėsi scenoje - nei vienas neišsigando gausaus būrio klausytojų.

Su visais mažaisiais koncerto dalyviais į sceną dainuoti ėjo ir mamytės, nes ir pamokose vaikai dalyvauja kartu su tėveliais. Tik nuo 6 metų vaikai pamokas lanko be tėvų.

Programos „Linksmieji klavišai vaikams“ mokiniai grojo klavišiniai instrumentais kartu su mokytoja, taip pat dainavo

linksmas daineles. Būtent grojimas kartu grupėje - išskirtinis Yamaha muzikos mokyklų bruožas. Grojant drauge, vaikai mokosi organizuotis, klausytis vieni kitų. Koncerte dar nedalyvavo „Linksmųjų klavišų“ suaugusiųjų grupė, susibūrusi visai neseniai ir dar nespėjusi parengti koncertinio numerio.

Yamaha muzikos mokyklos Druskininkų klasė duris atvėrė šį rugsėjį. Ją lanko gausus būrys įvairaus amžiaus mokinių - nuo pačių mažiausiųjų Robiukų iki suaugusiųjų. Visi jie draugauja su mokytoja Jurgita, kuri visuomet stengiasi pamokose sukurti gerą nuotaiką. Pamokų tikslas nėra ruošti koncertams. Per pamokas mažyliai gauna daug informacijos: dainuoja daug įvairių dainelių, klausosi klasikinės muzikos, deklamuoja eilėraščius ir kt. Mokytoja J.Čiukauskienė džiaugiasi, kad gali dirbti su visame pasaulyje sėkmingai veikiančia Yamaha muzikos mokyklų metrika.

„Druskonio“ inf.



Kalėdų senelis padovanojo saksofonu atliktą muziką

## Atidarytas modernus SPA centras



SPA centro vadovė Dalė Valentienė demonstruoja garų vonią

Praėjusią savaitę oficialiai atidarytas naujas SPA paslaugų centras Vandens parke įsikūrusiame viešbutyje "Aqua Medūna". Šiam projektui įgyvendinti panaudota ir Darbo biržos parama.

SPA centrą "Aqua Rojus" savo valdomame viešbutyje įkūrusi bendrovė "Stamitos turto valdymas" išleido beveik 400 tūkst. litų. Iš jų 242 tūkst. litų – valstybės parama. Įsigyta moderni įranga SPA procedūroms atlikti, įkurtos 7 naujos darbo vietos, į kurias priimtos 7-ios Darbo bir-

žoje registruotos moterys.

"Aqua Rojus" lankytojus nustebins naujos procedūros – vieningai Lietuvoje kapsulė "Carisma", kurioje atliekama nesvarumo terapija Negyvosios jūros vandenynje, įvairiausiomis švelniomis švieselėmis šviečiantis masažo stalo, terminis masažas nefrito akmenimis, vibro masažo aparatas ir kt. Visos procedūros čia atliekamos naudojant "Germaine de capuccini", natūralią "Styx" ir "Lakshmi" kosmetiką (vietoje jos galima ir įsigyti).

"Druskonio" inf.

**buteka** Parduotuvė BUTEKA persikėlė į naujas patalpas!

**Skelbiamos DIDŽIULĖS Kalėdinės nuolaidos visoms prekėms!**

Nuo šiol mus rasite M.K.Čiurlionio 107 (P.C. IKI, 2 aukštas)



# SPORTAS

● **LKKA studentų atvirosiose lengvosios atletikos žiemos pirmenybėse** Kaune dalyvavo Druskininkų ėjimų klubo sportininkai (tr. K. Jezepčikas). 5000 m sportinio ėjimo distancijoje V. Grinko iškovojo 3 vietą (20:43,18), V. Mikielionis - 4-ąją (21:01,85). T. Žėkas buvo 5-as, o R. Grigas - 7-as. Visi jie pasiekė asmeninius rekordus.

● **Gruodžio 19-20 d. Druskininkų sporto centre vyko vyrų krepšinio turnyras** Tomui Mocevičiui atminti. Prieš varžybas krepšininkai aplankė Tomo Mocevičiaus kapą ir pagerbė jo atminimą. 1-ąją varžybų dieną "Ugnia-gesiu" komanda nugalėjo 80:63 Druskininkų SC. „Ugniagesiams“ G. Goberis pelnė 29 tšk., M. Kibildis-18, J. VISOCKAS-11; Druskininkų SC: G. Muzikevičius-21, D. Kibildis-13, L. Bankieta-11. „Aqua Medūnos“ komanda 82:64 įveikė „Pasienį“. „Aqua Medūnai“ K. Savonis pelnė 22 tšk., M. Dumčius-20, T. Glavinskas-17; „Pasieniui“: G. Bielinis-18, R. Klincaras-10, G. Kriščiūnas, S. Tankelevičius - po 8. Dėl 3-4 vietų Druskininkų SC nugalėjo 89:86 „Pasienį“. Druskininkų SC D. Kibildis pelnė 22 tšk., G. Muzikevičius-20,



Druskininkų ėjikai Valerijus Grinko ir Vilius Mikielionis



Vyrų krepšinio turnyro Tomui Mocevičiui atminti nugalėtoja - „Aqua Medūnos“ komanda, kuriai pereinamąją Taurę ir jos kopiją įteikė Vincas Mocevičius (stovi 4-as iš kairės)

L. Stašinskas-18; „Pasieniui“: G. Bielinis-39, R. Klincaras-13, D. Bakša-8. Finalinėse rungtynėse dėl 1-2 vietų „Aqua Medūna“ įveikė 79:61 „Ugniagesius“. „Aqua Medūnai“ T. Glavinskas, R. Lukoševičius pelnė po 16 tšk., M. Dumčius-15; „Ugniagesiams“: M. Kibildis-28, G. Goberis-13, P. Janulevičius-9.

● **Savivaldybės krepšinio čempionato II lygos 1 pogrupyje** „Leipo“ II komanda 76:72 įveikė „Gardino 21“. „Leipui“ II A. Savonis pelnė 27 tšk., D. Stonkus-13, A. Rėkus-8; „Gardino 21“: A. Tertelis-33, D. Jasaitis-22, D. Vigrailis-9. „Atgimimo“ vid. m. komanda 84:47 įveikė „Fortūną“. „Atgimimui“ P. Šoliūnas pelnė 24 tšk., G. Kašėta-20, E. Volungevičius-13; „Fortūnai“: J. Varanauskas-13, A. Bingelis-11, E. Micevičius-10. Vandens parko komanda 70:40 įveikė „AKK“. Vandens parkui P. Pacevičius pelnė 30 tšk., V. Junda-18, I. Tamulevičius-11; „AKK“: A. Keras-21, S. Pakeltis-8, G. Muzikevičius-5. Sausio 4 d. Sporto centre žais: 15 val. „A-klasė“ - Viečiūnų pagr. m. I; 16.10 val. „Atgimimo“

vid. m. - „Gardino 21“, 17.20 val. „Giminės“ - „AKK“, 18.30 val. „Leipas“ II - „Fortūna“.

II lygos 2 pogrupyje „Kolegija“ 63:46 įveikė Viečiūnų pagr. m. II komandą. „Kolegijai“ P. Dakinevičius pelnė 17 tšk., N. Jurgelis-13, E. Lasevičius-12; Viečiūnų pagr. m. II komandai: P. Kišonas-14, T. Valentukevičius-12, L. Sapiženka-11. „Policija“ 65:48 įveikė „Techpro“. „Policijai“ R. Bankieta pelnė 20 tšk., V. Bučinskas-19, V. Pileckas-11; „Techpro“: M. Maskeliūnas-19, Ž. Balčius-15, Ž. Žagunis, A. Pupininkas - po 4. „Spalia“ 74:66 palaužė „Expresą“. „Spaliams“ R. Liupševičius pelnė 37 tšk., M. Urbas-17, Š. Mankauskas-9; „Expresui“: A. Kadziauskas-24, E. Valenta-18, E. Žagunis-14. Sausio 4 d. „Ryto“ gimnazijoje žais: 11 val. „Policija“ - „Leipas“ I; 12.10 val. „OS“ - „Expresas“, 13.20 val. „Kolegija“ - „Techpro“.

● **Lietuvos vaikų krepšinio čempionate** „Karūna“ mūsų 13-mečių komanda (tr. A. Vilkevičius) 43:85 pralaimėjo Kauno „Aisčiams“. E. Prieskienis pelnė 10 tšk., L. Radvilavičius - 9. 12-

mečiai druskininkiečiai (tr. A. Vilkevičius) 52:73 pralaimėjo kėdainiečiams. L. Radvilavičius pelnė 12 tšk., E. Kraunelis - 9. Kitose šio čempionato rungtynėse 12-mečiai 74:54 įveikė marijampoliečius. V. Grigas pelnė 20 tšk., R. Zvankauskas - 10, P. Čaplikas - 14.

● **Gruodžio 16 d. Lietuvos jaunių krepšinio čempionate** druskininkiečiai (tr. S. Šimkūnas) išvykoje 98:47 nugalėjo marijampoliečius. L. Bankieta pelnė 30 tšk., G. Muzikevičius - 17.

● **Gruodžio 18 d. Lietuvos jaunučių krepšinio čempionate** 15-mečiai mūsiškiai (tr. S. Šimkūnas) pralaimėjo 102:72 alytiškiams. D. Jezepčikas pelnė 27 tšk., E. Kokšta - 19, D. Zubavičius - 11.

● **Gruodžio 15 d. Lietuvos merginų jaunučių rankinio čempionate** druskininkietės (tr. D. Sukankaitė) 29:32 pralaimėjo panevėžietėms. Gerai žaidė vartininkė K. Sukackaitė, Indrė Zuzevičiūtė pelnė 16 įvarčių, G. Kavaliauskaitė, Inga Zuzevičiūtė - po 6.

● **Gruodžio 17 d. Lietuvos jaunių rankinio čempionate** tr. A. Andrijauskas ugdytiniai pralaimėjo 30:25 vilniečiams. R. Šimoniūtis pelnė 11 įvarčių, L. Feoktistovas - 8.

● **Gruodžio 13 d. Lietuvos jaunių ir jaunučių lengvosios atletikos čempionato zoninėse varžybose** Kaune, 3 km sportinio ėjimo rungtyje, M. Šavelskis užėmė 1-ąją, N. Petriša - 2-ąją, M. Tiurninas - 3-ąją, A. Nevulis - 4-ąją vietas (tr. K. Jezepčikas). 2 km ėjimo rungtyje R. Mazurkevičiūtė liko 4-a. 5 km ėjimo rungtyje R. Česnulis iškovojo 2-ąją, J. Katkauskas - 3-ąją vietas. Rutulio stūmimo rungtyje leipalingiečiai - V. Pliuščiūskas iškovojo 1-ąją, J. Marcinkevičius - 2-ąją vietas (tr. A. Ruginis). 300 m bėgimo rungtyje L. Petrauskas (tr. K. Jezepčikas) iškovojo 3-ąją vietą, L. Jurkonytė (tr. A. Ruginis) - 7-ąją. 1500 m kliūtinio bėgimo rungtyje E. Stonkus liko 4-as, E. Nedzinskas - 5-as.

## Ir piešiniai garsina čempioną

Eugenija SIDARAVIČIŪTĖ

**Gruodžio 14-ąją į Rezistencijos ir tremties muziejų paminėti Antano Vyšniausko 95-ąsias gimimo metines, pasiklausyti jo prisiminimų sugužėjo tiek norinčiųjų, kad kai kuriems teko stovėti koridoriuje.**

Vien per 1938-ųjų pirmąją Lietuvos tautinę olimpiadą trijose rungtyse A. Vyšniauskas iškovojo bronzos, sidabro ir aukso medalius. „Saulės“ pagrindinės mokyklos šeštokai taip didžiuojasi šiuo dukart mūsų šalies jojimo čempionu, kad savo piešiniuose įamžino ne tik patį kavaleristą, bet ir jo žirgą Pauzą. Šios mokyklos fizinio lavinimo mokytoja metodininkė J. Čepaitienė žinias apie A. Vyšniauską, jo ištvermę, atkaklumą, sportinius pasiekimus, meninę kūrybą sutalpino 2-juose projektuose. Paskutiniajame, pavadintame „Dirbk ir siek, dirbk ir turėk vilties“ dalyvauja net 100 „Saulės“ šeštokų.

Praeję metai buvo ypač reikšmingi A. Vyšniauskui: jis apdova-



„Saulės“ mokyklos šeštokai su mokytoja J. Čepaitiene ir jubilatiu A. Vyšniausku

notas 1-osios Lietuvos tautinės olimpiados jubiliejiniu medaliu, ordino „Už nuopelnus Lietuvai“ Riterio kryžiumi ir Lietuvos kariuomenės 90-mečiui skirtu medaliu.

Deja, ne visos jo gyvenimo dienos buvo tokios saulėtos. Likimas pagailėjo, kai šaudomas nekrito nuo lenkiškų ir rusiškų kulčių, kai 1945-aisiais paleistam iš sovietų lagerių Tėvynę pavyko pasiekti ant traukinių stogų. „Saulės“ ir Viečiūnų mokyk-

lų auklėtiniai skaitė jubilato ir kitų menininkų supintus į montažą kūrinus, „Atgimimo“ mokyklos ir trys „Ryto“ gimnazijos saviveiklos kolektyvai darniais balsais sveikino šį žmogų. Prie jų prisijungė ir mokytoja A. Braševičienė. LPKTS Druskininkų skyriaus sekretorė jubilatą pavadino „Žmogumi legenda“. Manau, kad druskininkiečiams visi gali pavydėti tokio ilgaamžio šviesuolio, garsaus sportininko ir garbingos asmenybės.

## Seneliams meilės netrūksta

Rima RAUBŪNIENĖ

VšĮ „Marijos namai“ gruodžio 16 d. vyko adventinis renginys, skirtas šių namų gyventojams, neturintiems artimų žmonių arba turintiems kokią nors senatvės negalią. Renginyje apsilankė Druskininkų klubo „Bočiai“ senjorai (pirmininkė Z. J. Jančiauskienė), susivieniję į aktyvią socialinę, švietėjišką, kultūrinę, sveikatinimo ir sportinę veiklą. Senukai žavėjosi ansamblio entuziazmu, jaunatviška energija, gražiomis, melodingomis dainomis, įkvėpusiomis susirinkusius klausytojus prisiminti jaunystę, pirmąją meilę. „Bočiai“ dar kartą įrodė, kad ir garbaus amžiaus žmonės gali aktyviai dalyvauti bendruomenės gyvenime, pagyventi kurorto kultūrinę veiklą, garsinti Druskininkų vardą, o savo sukauptą vertingą patirtį perteikti įvairaus amžiaus klausytojams. Į renginį buvo atvykę vaikai iš Jovaišių pradinės mokyklos. Vaikučiai vaidino naujametinį spektaklį. Esame visiems dėkingi, o „Maksimai - už paramą.“

## RENGINIAI

Gruodžio 25 d. 14 val. Leipalingio laisvalaikio salėje **Šventinė popietė vaikams „Kalėdinės išdaigos“ ir susitikimas su Kalėdų seneliu.**

27 d. 16 val. M.K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje **Pilnų namų bendruomenės Panaros vyrų vienuolyno choralinio ansamblio koncertas ir parodos „Dievo šviesoje“ atidarymas.**

27 d. 19 val. Leipalingio laisvalaikio salėje **Senųjų metų palydų šventė.** Kaukių balius. Linksmins duetas „Mudu abudu“. Norintys dalyvauti registruojami tel. 43280.

28 d. 15 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje **Mėgėjų meno dalyvių pagerbimo vakaras „Kalėdų ratas“.** Koncertuos Sabina Martinaitytė (sopranas), jos mokinys Liudas Mikalauskas (bosas), pianistė Audronė Eitmanavičiūtė.

Menininkams, kultūros žmonėms, jiems prijaunčiantiems, inteligentams beigi bohėmai...

**Gruodžio 28 d., sekmadienį, 19 val.**



**Klube „KOLONADA“**

**VAKARAS**

gerų senų draugų rate naujos mintys perkusijos ritme **SU GRUPE**

**SALT DEALERS**

lėjimas - kaukė beigi smagi nuotaika!

Svečiai: grupės draugai Gytis, kiti muzikantai...

30 d. 13 val. Viečiūnų pagrindinės mokyklos salėje **Šventinė popietė vaikams ir susitikimas su Kalėdų seneliu.**

30 d. 17 val. Miesto muziejuje **Sonatų vakaras su Duo Strimaitis. Iš koncertų ciklo „Muzikos salonas“; 18 val. druskininkiečių dailininkų parodos „1“ atidarymas.**

30 d. 20 val. Mokyimo centro „Dainava“ salėje **Senųjų metų palydų koncertas.** Grieš Valstybinis Vilniaus kvartetas ir solistai.

31 d. 24 val. Neravų gyventojai kviečiami prie eglutės **(prie Neravų bibliotekos) sutikti Naujuosius Metus.**

31 d. 00.05 val. Pramogų aikštėje **Šventinis fejerverkas.**

## PARODOS

Miško muziejus „Girios aidas“

**Kalėdinių - Naujametinių puokščių kompozicijos.** Tautodailininkės Linos Kabelkaitės siuvinėti paveikslai.

Mažoji galerija **Miesto dailininkų ir jų draugų darbų paroda „Silta-šalta“.**

Miesto muziejus **Algimanto Švėgždos pastelių paroda.**



**Antradienis, gruodžio 30 d.**

**Lietuvos televizija**

6.00 Labas rytas.  
9.00 Mūsų dienos kaip šventė.  
11.00 Ant svarstyklių.  
12.00 Keliai. Mašinos. Žmonės (k., su vertimu į gestų kalbą).  
13.00 Dar širdyje ne sutema.  
14.00 Eglė. Muzikinis vaid. f., 1981 m.  
15.00 Populiarioji animacija.  
16.00 Neskubėk gyventi.  
16.30 Labiau už viską.  
17.30 Diagnostė: žmogžudystė.  
18.30 Šiandien. (su vertimu į gestų kalbą).  
19.00 Gamtos patuliai.  
19.40 Klausimėlis.  
19.55 Neskubėk gyventi.  
20.25 Loterija Perlas.  
20.30 Panorama.  
21.10 Versijos.  
22.04 Loterija Perlas.  
22.05 Specialioji jūrų policijos tarnyba. N-7.  
23.00 Vakarų žinios.  
23.15 Las Vegas.  
0.10 Pabaiga.

**Lietuvos televizija**

5.50 Dienos programa.  
5.55 "Tikroji meilė".  
6.50 "Ogis ir tarakonai".  
7.00 "Vėžiukai nindžės".  
7.25 "Tomas ir Džeris".  
7.55 "Langai II".  
8.55 "Išdavystė".  
10.00 Laiko mašina (k). Anim. f.  
11.30 Kvaišų šeimynėlė švenčia Kalėdas. 1989 m. Komedija. JAV.  
13.35 "Jin, Jangas ir Jo".  
14.05 "Aladinas".  
14.35 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".  
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Tomas ir Džeris".  
15.30 "Aistra".  
16.35 "Viktorija".  
17.35 "Buvusioji".  
18.42 Žodis - ne žvirblis.  
18.45 Žinios.  
19.10 Nekviesta meilė.  
19.40 Muzikos akademija.  
22.30 Pinigų kalba. N14. 1997 m. Komedija. JAV.  
0.30 "Vyrai medžiuose". (1) 2006 m. Serialas. JAV.  
1.30 Kovotojo kelias. Bušido. N14.

**3**

6.35 Programa.  
6.40 "Teleparduotuvė".  
6.55 "Takas ir Džiudžiū galia".  
7.25 "Simpsonai".  
7.55 "Geidžiamas kūnas".  
8.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Paparacai".  
11.00 "Puikūs šou".  
13.05 "Brangioji, aš sumazinau vaikus".  
14.05 "Bakuganas".  
14.35 "Takas ir Džiudžiū galia".  
15.05 "Simpsonai".  
15.35 "Nupirkta meilė".  
16.40 "Degantis kraujas".  
17.40 "Liepsnojantis ledas".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Broliai".  
19.40 "Taip arba Ne".  
20.35 "Detektyvai".  
21.10 "Moterys meluoja geriau".  
21.45 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Derybininkai".  
23.00 "Sveika, sužadėtine!". JAV. 2005. Komedija.  
1.00 "Telejazz".  
3.00 Pabaiga.

**Baltijos TV**

6.29 Programa.  
6.30 Televitrina.  
6.45 "Maski šou".  
7.50 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
8.05 "Amerikos talentai".  
10.30 "Princas Valiantas". Nuotykių (N-7). D.Britanija, Airija, Vokietija, 1997 m.  
12.10 "Dvynių efektas". (k.).  
14.10 "Pinigų lietus".  
15.30 "Pokemonai VI".  
16.25 "Amerikos talentai".  
18.55 "Ekstrasensų mūšis V".  
20.00 Žinios.  
20.20 "Liejyklos, 4".  
21.30 "Prancūzas". Melodrama (N-7). Rusija, 2003 m.  
23.35 Žinios.  
23.50 "Geriausi pasaulio maigai".  
0.50 Amerikietiškos imtynės (N-14) (k.).  
1.55-6.00 "Bamba".

**H**

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Lauk maņę.  
10.00 "Laimingas Elfas".  
11.00 Mūsų naujienos.  
11.05 Sporto naujienos.  
11.10 Vienas prieš visus.  
12.00 "Malachovas +".  
13.00 Mūsų naujienos.  
13.05 Sporto naujienos.  
13.10 "Atleisti. Suprasti".  
13.40 Mados nuosprendis.  
15.00 B.Brilskos likimo ironija.  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Sporto naujienos.  
16.15 Vaid. f. "Husarų baladė".  
18.00 Mūsų naujienos.  
18.15 Sporto naujienos.  
18.20 "Kas namuose šeiminkas?".  
18.55 "Rudaplaukė".  
20.00 Laikas.  
20.30 Mūsų naujienos.  
21.00 Sporto naujienos.  
21.05 Metų daina.  
23.05 Mūsų naujienos.  
23.20 Sporto naujienos.  
23.25 Atgalinė atskaita.  
0.00 Vaid. f. "Garžas".  
1.45 Mūsų naujienos.  
2.00 Sporto naujienos.

**H**

5.10 "Tyrimo paslaptys".  
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.  
6.05 Sporto apžvalga.  
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!  
6.45, 7.45 X zona.  
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.  
8.20 Gaminame kartu.  
8.35 Arena.  
9.05, 13.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.10 "Montekristas".  
10.10 "Karštas ledas".  
11.00 "Artimieji".  
12.10 Teismo valanda.  
13.05 "Nusivylusios namų šeiminkės".  
14.05 Atsakomasis ėjimas.  
15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
15.25 Videofilmas.  
15.40 "Tyrimo paslaptys".  
16.45 "Karštas ledas".  
17.45 "Artimieji".  
18.50, 0.55 X zona.  
19.30 Interesų sritis.  
19.55 "Montekristas".  
21.00 Panorama.  
21.50 Koncertas.  
23.05 Vaid. f. "Mikios rankos".  
1.00 Sporto apžvalga.

**H**

6:55 Dienos programa.  
7:00 Pabusk su TV1.  
9:00 "Paslaptingas Kalėdų Senelio pasaulis".  
9:30 "Narutas".  
10:00 DRT žinios (k).  
10:20 "Autofani".  
10:50 "Derliaus kraitė".  
11:30 "Visos žvaigždės".  
12:00 "Džesė".  
12:30 "Pakvaišusi porėlė".  
13:00 "Draugai X".  
13:30 "Didybės manija". (1) (k).  
14:30 "Jos vardas Nikita".  
15:30 "Raganaitė Sabrina".  
16:00 "Vėžiukai nindžės".  
16:30 "Paslaptingas Kalėdų Senelio pasaulis".  
17:00 "Narutas".  
17:30 "Pakvaišusi porėlė".  
18:00 "Didybės manija".  
19:00 "Po Kalifornijos saule".  
20:00 "Jos vardas Nikita".  
21:00 Mechanikas. N14. 2005 m. Veiksma f. Vokietija, JAV.  
23:00 "Kitas!".  
23:30 "Grožio peilis".  
0:30 "Jos vardas Nikita".

**Trečiadienis, gruodžio 31 d.**

**Lietuvos televizija**

6.00 Labas rytas.  
9.00 Triumfo arka.  
11.00 Toks gyvenimas su Zita Kelmickaitė.  
12.00 Gamtos patuliai. (k., su vertimu į gestų kalbą).  
12.45 Klausimėlis (k.).  
13.00 Dar širdyje ne sutema.  
14.00 Angelių prašymas. TV filmas-novelė, 1993 m.  
15.00 Populiarioji animacija.  
16.00 Neskubėk gyventi.  
16.30 Labiau už viską.  
17.30 Diagnostė: žmogžudystė.  
18.30 Šiandien (su vertimu į gestų kalbą).  
19.00 Tėvai ir vaikai.  
19.55 Neskubėk gyventi.  
20.25 Loterija Perlas.  
20.30 Panorama.  
21.00 Teisė žinoti.  
21.30 Triumfo arka.  
Pertraukoje - 22.04 Loterija Perlas".  
23.55 Lietuvos Respublikos Prezidento Valdo Adamkaus kalba.  
0.00 Vilnius - Europos kultūros sostinė 2009. Atidarymo ceremonija. Gerito Hofo šviesų spektaklis.  
0.20 Grupės Fuego", naujajam koncertas.  
1.40 XX amžiaus hitai.  
3.40 Pabaiga.

**Lietuvos televizija**

7.10 Dienos programa.  
7.15 Barbė iš Elfų karalystės. Anim. f.  
8.35 Zigfridas. Nibelungų žiedas. 2005 m. Komedija. Vokietija.  
10.10 Elfas. 2003 m. Komedija šeimai. JAV.  
12.05 Karaliaus vardu. Požemių pasaulio sakmė. N7. 2007 m. Nuotykių f. Kanada, Vokietija, JAV.  
14.35 Mirtinas ginklas 3. N7. 1992 m. Veiksma komedija. JAV.  
16.50 Fanfanos Tulpė. 2003 m. Nuotykių f. Prancūzija.  
18.45 Žinios.  
19.05 Naujajamietinis Kakadu kokteilis.  
21.00 Įstrigę oro uoste. Žydrasis žiburėlis 2009.  
0.15 Geriausi 2008 m. koncertai.  
2.05 Dešimt jardų. N7. 2004 m. Kriminalinė komedija. JAV.

**3**

7.30 Programa.  
7.35 "Teleparduotuvė".  
7.50 "Kalėdų Senelio gyvenimas ir nuotykių". JAV. 2000. Animacinė pasaka.  
9.10 "Kablys". JAV. Nuotykių f. 1991.  
11.55 "Nykštukas Nosis". Anim. f.  
13.25 "Vagiant kalėdas". JAV. 2003. Komedija.  
15.05 "Aš dar dainuosiu". Legendinių "Hiperbolės" dainų kūrėjo Igorio Berino koncertas.  
17.05 "Vienas namuose 4". JAV. 2002. Komedija.  
18.45 TV3 žiniosminalai.  
19.10 "Moterys meluoja geriau". Šventinė serija.  
20.30 "Mino ir draugai". Koncertas.  
23.00 Naujajamietis "Dzin" pasaka. (N-7)  
0.30 "Madagaskaro pingvinų" išdaigos Lietuvoje. Naujajamietis koncertas.  
1.50 "Likimo ironija, arba Po pirties". Rusija. 1975. Lyrinė komedija.  
5.25 "Svečiuose pas "Ambroziją".  
7.05 Programa.

**Baltijos TV**

6.29 Programa.  
6.30 Televitrina.  
6.45 "Maski šou".  
7.20 Kelio ženklai.  
7.50 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
8.05 "Amerikos talentai".  
10.30 Julius Siurbio jubiliejinis koncertas (k.).  
12.10 "Prancūzas". (k.).  
14.10 "Pinigų lietus".  
15.30 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
15.55 "Pokemonai VI".  
16.45 "Amerikos talentai".  
18.55 Su Palmira.  
20.00 Žinios.  
20.15 Naujųjų Metų belaukiant - 2009. "Kaip septynios snieguolės nykštuko ieškojo".  
22.15 "Paslaptingas įsimylėjimas". Romantinė komedija. JAV, 2003 m.  
0.00 Humoro vakaras.  
1.45-6.00 "Bamba". (S).

**H**

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 "Rudaplaukė".  
10.00 Lija Achedžakova.  
11.00 Mūsų naujienos.  
11.05 Sporto naujienos.  
11.10 Vaid. f. "Briliantinė ranka".  
13.00 Mūsų naujienos.  
13.05 Sporto naujienos.  
13.10 L.Zykina. Užstalės dainos.  
14.30 Vaid. f. "Karnavalo naktis".  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.15 Sporto naujienos.  
16.25 Vaid. f. "Likimo ironija, arba Po pirties".  
20.00 Mūsų naujienos.  
20.30 M.Galkino naujajamietis benefisas.  
21.35 Koncertas.  
23.50 Baltarusijos prezidento A.Lukašenkos sveikinimas.  
0.00 Muzikinis f.  
2.10 Naujajamietis naktis.  
5.10 Devintojo dešimtmečio diskoteka.

**H**

5.05 "Tyrimo paslaptys".  
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Naujienos.  
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.  
6.05 Sporto apžvalga.  
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!  
6.45, 7.45 X zona.  
7.30, 11.50 Verslas.  
8.20 Gaminame kartu.  
8.35 Interesų sritis.  
9.05, 12.10 Baltarusija. Pergalės istorija.  
9.15 "Montekristas".  
10.05 "Karštas ledas".  
11.00 "Artimieji".  
12.20 Vaid. f. "Alpių pasaka".  
14.20, 15.25 Pirmasis sveikina Baltarusiją.  
15.15 Regiono naujienos.  
16.00 Vaid. f. "Už dviejų kilometrų nuo Naujųjų metų".  
18.15 Videofilmas.  
18.40 Vaid. f. "Žadėtasis".  
20.30 Sportloto.  
21.00 Panorama.  
21.35 Koncertas.  
23.35 Su Naujaisiais metais, Baltarusija!  
23.50 Baltarusijos prezidento A. Lukašenkos sveikinimas.  
0.00 Su Naujaisiais metais, Baltarusija!

**H**

6:55 Dienos programa.  
7:00 Pabusk su TV1.  
9:00 "Paslaptingas Kalėdų Senelio pasaulis".  
9:30 "Narutas".  
10:00 "Sedrikas".  
10:30 "Džiūmandži".  
11:00 "Karvė ir viščiukas".  
11:30 "Visos žvaigždės".  
12:00 "Džesė".  
12:30 "Pakvaišusi porėlė".  
13:00 "Draugai X".  
13:30 "Didybės manija".  
14:30 "Jos vardas Nikita".  
15:30 "Raganaitė Sabrina".  
16:00 "Vėžiukai nindžės".  
16:30 "Paslaptingas Kalėdų Senelio pasaulis".  
17:00 "Narutas".  
17:30 "Pakvaišusi porėlė".  
18:00 "Didybės manija".  
19:00 Asteriksas ir Obeliksas. Misija Kleopatra. N7. 2002 m. Nuotykių komedija. Vokietija, Prancūzija.  
21:15 Džekas Šaltis. N7. 1998 m. Komedija. JAV.  
23:20 Naujieji samurajai. Vėjo sūnūs. N14. 2004 m. Veiksma f. Prancūzija, Didžioji Britanija, Ispanija.

**Ketvirtadienis, sausio 1 d.**

**Lietuvos televizija**

7.45 Mes grįžom! Dinozaurų istorija. Fantastinis anim. f. JAV. 1993 m.  
9.00 Kempiniukas Plačiakelnis. Animacinė nuotykių komedija. JAV. 2004 m.  
10.30 Volisas ir Gromitas. Gyvenimas arba mirtis. Animacinė komedija. JAV. 2008 m.  
11.00 Šv. Mišijų, vadovaujamų Švento Tėvo Benedikto XVI, skirtų Pasaulinei Tautos Dienai.  
12.30 LRT 50-mečio koncertas.  
14.50 Čirko šventė Venecijoje. 1 d.  
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).  
16.10 Dailiojo čiuožimo žvaigždžių spektaklis.  
18.00 Voro vestuvės. Roko operos visai šeimai premjera.  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
20.45 Dingęs pasaulis. Juros periodo parkas. Fantastinis trileris. JAV. 1997 m.  
23.15 Beyonce Knowles koncertas. 2004 m.  
0.55 Pabaiga.

**Lietuvos televizija**

6.55 Dienos programa.  
7.00 "Tomas ir Džeris".  
7.25 "Vėžiukai nindžės".  
7.50 Mažasis princas ir aštuongalvis drakonas. Anim. f.  
9.25 Mažoji princesė. 1995 m. Nuotykių f. JAV.  
11.20 Tomas ir Džeris. Anim. f.  
12.50 Brangioji, aš padidinau vaiką. 1992 m. Nuotykių komedija. JAV.  
14.30 Mirtinas ginklas 4. N7. 1998 m. Veiksma komedija. JAV.  
17.05 Kalėdų Senelis. Pabėgimas. 2006 m. Nuotykių komedija. JAV.  
18.45 Žinios.  
19.05 Šventinis Olialia koncertas.  
21.00 Nuostabūs Disney pasaulis. Laukiniai nuotykių. Anim. f.  
22.35 Mano mamos meilužis. N7. 2008 m. Veiksma komedija. Vokietija, JAV.  
0.30 Jauni įsimylėję gydytojai. N14. 1982 m. Komedija. JAV.

**3**

7.05 Programa.  
7.10 "Teleparduotuvė".  
7.25 "Bratz" mažylės".  
8.40 "Angelas". JAV. 2002. Filmas šeimai.  
10.15 "Kerolo Kalėdos". JAV. 2004. Komedija.  
11.50 "Kalėdų norai". JAV. 1991. Filmas šeimai.  
13.30 "Eglė". Anim. f.  
15.00 "Šėimos šventė". JAV. 2007. Filmas šeimai.  
16.40 Grupės "Tikri vyrai" koncertas.  
18.45 TV3 žinios.  
19.00 "Atsigaukim!". Humoro vakaras.  
20.50 "Žmogus - voras". JAV. 2002. Veiksma f.  
23.15 "2008 metų Pasaulio muzikos apdovanojimai".  
1.00 Naujajamietis "Dzin" pasaka. (N-7) (k).  
2.45 "Telejazz".  
4.45 Pabaiga.

**Baltijos TV**

6.54 Programa.  
6.55 Televitrina.  
7.10 "Pokemonai V".  
8.00 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
8.15 "Amerikos talentai".  
10.15 "Autoritetas, pravarde Profesorius". Kriminalinė komedija (N-7). Rusija, 2006 m.  
12.30 Humoro vakaras.  
14.10 "Pinigų lietus".  
15.30 "Karvė, katinas ir vandenynas".  
15.40 "Pokemonai VI".  
16.30 "Amerikos talentai".  
18.55 "Geriausi pasaulio maigai".  
20.00 Žinios.  
20.15 "Liejyklos, 4".  
21.25 "Mūsų nepagausi". Trileris (N-7). Rusija, 2007 m.  
23.10 "Ekstrasensų mūšis V". (N-7)(k.).  
0.10 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
0.40-6.00 "Bamba". (S).

**H**

8.00 Vaid. f. "Vargšė Saša".  
9.35 Vaid. f. "Dviejų kiškių besivaikant".  
10.45 L.Zykina. Užstalės dainos.  
12.25 Vaid. f. "Parduodamas vasarnamis".  
14.00 "Jeralas".  
14.30 Vaid. f. "Sėkmės džentelmenai".  
16.00 Mūsų naujienos.  
16.10 Senos dainos apie tai, kas svarbiausia.  
18.50 Juos sukeitė vietomis. Naujajamietis laikotarpis.  
20.30 Mūsų naujienos.  
20.55 Juos sukeitė vietomis. Naujajamietis laikotarpis.  
22.05 Didelis skirtumas.  
23.25 Vaid. f. "Meilė morka".

**H**

6.25 Vaid. f. "Operacija "Y". ir kiti Šuriko nuotykių".  
8.00 Pirmasis sveikina Baltarusiją.  
9.00 Anim. f.  
10.30 Vaid. f. "Skubiai reikalingas Senelis Šaltis".  
11.55 Baltarusija. Pergalės istorija.  
12.00, 15.00 Naujienos.  
12.15 Dok. f.  
13.00 Vaid. f. "Operacija "Y". ir kiti Šuriko nuotykių".  
14.45 Videofilmas.  
15.40 Vaid. f. "Aukštyn kojom".  
17.25 Pirmasis sveikina Baltarusiją.  
19.10 "Ir krinta sniegas..."  
21.00 Panorama.  
21.35 Koncertas.  
22.50 Vaid. f. "Meilė dar galbūt..."  
0.30 Muzikinė komedija "Vakari viensėdyje ties Dikanaka".

**H**

6:55 Dienos programa.  
7:00 Pabusk su TV1.  
9:00 "Paslaptingas Kalėdų Senelio pasaulis".  
9:30 "Narutas".  
10:00 "Sedrikas".  
10:30 "Džiūmandži".  
11:00 "Karvė ir viščiukas".  
11:30 "Visos žvaigždės".  
12:00 "Džesė".  
12:30 "Pakvaišusi porėlė".  
13:00 "Draugai X".  
13:30 "Didybės manija".  
14:30 "Po Kalifornijos saule".  
15:30 "Raganaitė Sabrina".  
16:00 "Vėžiukai nindžės".  
16:30 "Paslaptingas Kalėdų Senelio pasaulis".  
17:00 "Narutas".  
17:30 "Pakvaišusi porėlė".  
18:00 "Didybės manija".  
19:00 Migruojantys paukščiai. 2001 m. Dok. f. Prancūzija, Italija, Vokietija, Ispanija, Šveicarija.  
21:00 Misija: vestuvės. N7. 2003 m. Veiksma komedija. JAV, Vokietija.  
23:00 Kažkur Afrikoje. N7. 2001 m. Drama. Vokietija.



**NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.****Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!****PARDUODA****1 KAMBARIO BUTAI**

1 kambarį 24 kv. m bendrabutyje Verpėjū g. 2 už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 87373.

1 kambario 35 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 37903.

1 kambario 37 kv. m butą 1 a. iš 6 Liepų g. už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 16761.

1 kambario 25,5 kv. m. butą M.K. Čiurlionio g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 41257.

1 kambarį 16 kv. m bendrabutyje 3 a. Gardino g. 80 už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 87731.

1 kambario 40 kv. m butą 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 165 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 30,62 kv. m butą 3 a. iš 5 M.K. Čiurlionio g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 33,5 kv. m butą Gardino g. 70 už 80 tūkst. Lt. Tel. 42064.

1 kambario 43 kv. m butą 2 a. iš 4 Viečiūnuose už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 51317.

1 kambario 35 kv. m butą 3 a. iš 5 M. K. Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 76041.

1 kambario 30 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 112 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 34 kv. m 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 26 kv. m butą 5 a. iš 5 Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 53080.

1 kambario 35 kv. m butą 5 a. iš 5 Veisiejų g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 35497.

1 kambario 32 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 58 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 34612.

1 kambarį bendrabutyje Verpėjū g. 4 už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 95994.

1 kambario 36 kv. m butą Gardino g. 15 už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

1 kambario 14 kv. m kambarį bendrabutyje 4 a. Gardino g. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 25342.

**2 KAMBARIŲ BUTAI**

2 kambarių 53 kv. m butą Gardino g. už 92 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 71716, (8-698) 40858.

2 kambarių 50 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 175 tūkst. Lt. Tel. 53316, (8-645) 04621.

2 kambarių 37,7 kv. m butą 2 a. Šiltnamių g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58877, (8-656) 84572.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 190 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kambarių 50 kv. m. butą 2 a. iš 5 Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86847, (8-657) 86846.

2 kambarių 36 kv. m butą bendrabutyje Gardino g. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 30707.

2 kambarių 51,0,8 kv. m butą 3 a. iš 9 Merkinės g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 63801, (8-698) 12218.

2 kambarių 45 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 01799.

2 kambarių 43 kv. m butą 2 a. iš 5 Antakalnio g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 12445.

2 kambarių 53 kv. m butą 1 a. iš 5 Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 48478.

2 kambarių 51 kv. m butą 3 a. iš 9 Sveikatos g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 88119.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. iš 5 Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 01895.

2 kambarių 50 kv. m butą 8 a. iš 9 Vytauto g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 77139.

2 kambarių 37 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

2 kambarių 44 kv. m butą M.K. Čiurlionio g. 2 a. už 220 tūkst. Lt. Tel. 54729, (8-608) 72119.

2 kambarių 38 kv. m butą 5 a. iš 5 Gardino g. 38 už 70 tūkst. Lt arba keičiu. Tel. (8-673) 26232.

2 kambarių 48 kv. m butą 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 07092.

2 kambarių 53 kv. m butą Leipalingyje už 120 Lt. Tel. (8-618) 63540.

**3 KAMBARIŲ BUTAI**

3 kambarių 58 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 29142.

3 kambarių 64 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt arba keičia į mažesnj. Tel. (8-620) 65492.

3 kambarių 64 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82708.

3 kambarių 64 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 51260.

3 kambarių 65 kv. m butą 3 a. iš 5 Veisiejų g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 06010.

3 kambarių 72 kv. m butą 6 a. iš 9 Vytauto g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 03091.

3 kambarių 73 kv. m butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

**4 KAMBARIŲ BUTAI**

4 kambarių 79 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 210 tūkst. Lt arba keičiu į 2 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-629) 12663.

rekonstruotą 4 kambarių 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g., prie upelio, už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 59545.

**MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI**

8,7 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.

1,8 ha žemės su leidimu statyti namą už 40 tūkst. Lt ir 2,2 ha žemės už 44 tūkst. Lt 17 km nuo Druskininkų, prie kelio Seirijai-Leipalingis. Tel. (8-617) 70336.

11 a sklypą Merkinės centre su mediniu nameliu (17a. rūšys) už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

2 namų valdos sklypus po 15 a tarp Druskininkų ir Neravų po 87 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

2 ha miško su žeme ir 1 ha žemės 30 km nuo Druskininkų už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 41510.

109 a žemės ūkio p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

15 a n.v. sklypą Neravų g. (visos komunikacijos, leid. statybai) už 88 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 03011.

38 a namų valdos sklypą Gailiūnuose (prie kelio). 1 a - 6000 Lt. Tel. (8-659) 14344.

2 ha ir 4 ha miško su žeme prie Švendubrės k. 1 ha - 12 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

4, 12 ha miško Vilkautinio k., prie Liškiavio ež. už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 35968, (8-687) 36371.

48,5 ha miško su žeme prie Merkio upės. Tel. 52017, (8-616) 37521.

6 a sklypą senamiestyje (visos komunikacijos). 1 a - 55 tūkst. Lt. Tel. 51191.

9 a sklypą Baltašiškeje už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 25038.

11,25 a sklypą su namu "Raigardo" bendrijoje (galima gyv. žiemą) už 185 tūkst. Lt. Tel. 55906, (8-611) 51601.

45 a sklypą šalia Grūto už 14 tūkst. Lt, 52 a sklypą Latežeryje. 1a-900 Lt. Tel. (8-640) 77000.

2,71 ha žemės sklypą 5 km nuo Druskininkų už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-315) 32591.

1,78 ha ž. sklypą Kapčiamiestyje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 21403.

9 a namų valdos sklypą Mildos g. už 207 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 39580.

3 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 22752.

7,7 ha ž. sklypą iš jų 4 ha miško, Barčių k. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 75705.

1ha sklypą Lazdijų raj. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 23555.

0,9 ha žemės ir 1,85 ha miško 30 km nuo Druskininkų už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 25675.

3,4 ha ž. ū. paskirties sklypą. 1a-1000 Lt. Tel. (8-656) 29324.

1 ha sklypą už Kapčiamiesčio už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 86080.

22 a ž. ū. paskirties sklypą Švendubrėje už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 90342.

4 ha miško su žeme Leipalingio sen. 1ha-20 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 91133.

3,2 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 50738.

27 a ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose. 1a -3500 Lt. Tel. (8-684) 38714.

4,30 ha sklypą Lazdijų raj. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 225374.

96 kv. m namą su 17 a žeme ir kitais pastatais Leipalingyje už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 92489.

151 kv. m naują (su daline apdaila) namą su 25 a sklypu Neravuose už 450 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 73096, (8-377) 49393, vakare.

naujos statybos namą (yra rūšys) su 12 a sklypu Neravuose už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

namą su 20 a sklypu Leipalingyje už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 17757.

2 a. mūrinį namą (galima dalimis) 20 a sklype Ricielių k. už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 52195, (8-650) 57963.

naujos statybos 185 kv. m namą 10 a sklype Neravų g. už 480 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 57250.

1 a. medinį 80 kv. m namą 12 a sklype

Kapčiamiestyje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 89675.

raštinį 100 kv. m namą 8 a sklype Jaskonyse už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 69745.

**SODAI**

sodą prie "Eglės" už 165 tūkst. Lt. Tel. 45506, (8-652) 90181, (8-656) 12633.

7 a sodą su nameliu prie "Eglės" už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 11995.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a. sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33139.

5 a sodo sklypą (prie tvenkinio yra rūšys) Viečiūnuose už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 51317.

6a sodo sklypą Viečiūnuose už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 76124.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 46202.

6 a sodą su med. namu (tinka gyv. žiemą) Viečiūnuose už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 06126.

**GARAŽAI**

24 kv. m tvarkingą garažą prie "Eglės" už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 65850.

garažą prie katilinės už 14 tūkst. Lt. Tel. 52786.

garažą prie vandentiekio už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 34264.

garažus prie katilinės: 18 kv. m už 15 tūkst. Lt, 23 kv. m už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

garažą Ratnyčioje už 9 tūkst. Lt. Tel. 53534.

garažą su duobe prie "Eglės" už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 11712.

**KITAS TURTAS**

9,2 ha sodybą su pastatais 10 km nuo Druskininkų už 290 tūkst. Lt. Tel. 42042, nuo 20 val.

35 a sodybą prie miško 20 km nuo Druskininkų už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

52 a sodybą su ūk. pastatais Švendubrės k. už 520 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

10, 04 ha sodybą su sklypu Druskininkų sav. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 40097.

medinį namą su ūk. pastatais 17 a sklype Ricieliuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 84839.

1999 m. Renault Megane Scenic, 1,9 DTI, už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 43234.

1997 m. Audi A6 1,9 TDI dalimis, automagnetolą "Pioneer" už 400 Lt. Tel. (8-621) 45522.

1993 m. Mazda 626 Universal 2,0 už 2500 Lt. Tel. (8-685) 48617.

UAZ469 linges po 50 Lt. Tinka priekabai. Tel. 44199.

1991 m. Audi 100 C4, 2,8 benz.-dujos, už 5500 Lt arba keičiu į kitą automob. Tel. (8-680) 30333.

1991 m. Ford Scorpio 2,4 už 800 Lt arba dalimis, automagnetolą "Panasonic" už 150 Lt. Tel. (8-627) 01226.

1991 m. VW Transporter dalimis, 4 ratų diskus už 200 Lt, MTZ traktoriaus buldozerinę įrangą, 1992 m. VW Trans-

portetr 2,4D, už 3500 EUR, 1995 m. Opel Astra 1,7D, už 4000 Lt. Tel. (8-613) 35923.

1985 m. Audi 80, 1,6 TD, už 1500 Lt. Tel. (8-620) 88271.

dalimis: 1996 m. Audi A6 2,0; 1997 m. Volvo S40 1,8, 1996 m. Audi A6 2,5 TD. Tel. (8-620) 70208.

1988 m. MB 124, 2,5 D, už 1500 EUR, 1993 m. Audi Cabriolrt 2,3 už 2700 EUR. Tel. (8-621) 85121.

1989 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos, už 900 Lt, 1991 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos dalimis, Ford Scorpio priek. žibintus po 30 Lt. Tel. (8-686) 43600.

1993 m. Renault Safrane 3,0 dalimis. Tel. (8-698) 05253.

1986 m. BMW 318, 1,8 visą arba dalimis, BMW dujų įrangą už 200 Lt. Tel. (8-604) 53350.

1998 m. Ford Galaxy 2,3, benz.-dujos, už 3400 EUR, 1998 m. Seat Alhambra 1,9 TDI už 4600 EUR. Tel. (8-614) 66603.

stiprintuvą 2000w, žem. dažnių kolonėlę 1000w (500 RMS) už 1200 Lt. Tel. (8-622) 66868.

1988 m. VW Passat universal., 1,9 TD, už 2100 Lt. Tel. (8-621) 30871.

2001 m. Opel Corsa 1,2 už 4100 EUR. Tel. (8-620) 56950.

1992 m. Chrysler Voyager, automat., 3,3, dalimis, 1992 m. VW Passat, 1,9D, dalimis, 1991 m. VW Passat 1,9 TDI dalimis. Tel. (8-698) 14209.

1992 m. VW Passat universal., 1,9 TD, už 5100 Lt. Tel. (8-611) 21491.

1995 m. Ford Mondeo 1,8 TDI, už 1350 EUR. Tel. (8-612) 75790.

1998 m. Nissan Serena 2,3D, už 7500 Lt, 1991 m. VW Passat 2,0 už 800 EUR. Tel. (8-625) 90914.

2 žemų dažnių garsiakalbius 600w po 100 Lt, 4 elipses, stiprintuvą "Pioneer" už 150 Lt. Tel. (8-693) 28965.

1993 m. VW Golf 1,9 D, už 4300 Lt. Tel. (8-686) 56787.

2001 m. Ford Fiesta 1,8 D, už 2600 EUR, 1991 m. BMW 318, už 1600 Lt. Tel. (8-611) 35995.

2000 m. Peugeot 206 automat., 1,4 už 3700 EUR, 2000 m. Renault Megane automat., 1,6 už 3850 EUR. Tel. (8-611) 50514.

MTZ 50 traktorių už 8 tūkst. Lt, kultivatorių už 1 tūkst. Lt, 2 korpusų hidrofikuotą kaltinį plūgą už 1200 Lt. Tel. (8-698) 89943.

2000 m. BMW 525 D, už 7300 EUR, 1997 m. Audi A4 universal., 1,9 TDI, už 4200 EUR, 1993 m. VW Passat Caravan, 1,9 TD už 1600 EUR. Tel. (8-611) 51263.

1994 m. Audi A6 universal., 2,5 TDI, už 3650 EUR. Tel. (8-612) 52348.

1993 m. VW Vento 1,8 dalimis, 4 vnt liet. ratl. R15 už 750 Lt. Tel. (8-629) 21106.

1992 m. MB 124 2,0 D už 3800 Lt. Tel. (8-652) 03660.

1992 m. VW Golf III, 1,8 monoi, už 3800 Lt. Tel. (8-602) 13848.

1997 m. Renault Scenic 1,6 benz. -dujos, už 2300 EUR, 1994 m. VW Golf Caravan., 1,8 už 1350 EUR, 1995 m. VW Vento 2,0 už 1450 EUR. Tel. (8-602) 57257.



KOMPIUTERIŲ DIAGNOSTIKA,  
REMONTAS, DALYS, PRIEDAI  
ANTIVIRUSINIŲ PROGRAMŲ DIEGIMAS  
KOMPIUTERINIŲ VIRUSŲ ŠALINIMAS



**Vija**  
M.K. Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
El.p.: [info@vija.lt](mailto:info@vija.lt)  
[www.vija.lt](http://www.vija.lt)

motociklą "Kawasaki" už 3300 Lt. Tel. (8-625) 37717.

1990 m. VW Passat, 1,6, TD, už 3000 Lt. Tel. (8-631) 92679.

VW Golf III galinius amortizatorius su spyruoklėmis už 50 Lt. Tel. (8-654) 35497.

1994 m. VW T4 2,4D (keleivinis, 4 var. ratai), už 2700 EUR, 1995 m. Renault Espace 2,1 TD, už 2250 EUR. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

1991 m. Volvo 460, 1,7i (nutūkęs variklio diržas) už 700 Lt, VW Golf II kablį už 60 Lt. Tel. (8-610) 21333.

1995 m. VW T4 Multivan, 1,9 TD (yra privalumų) už 4000 EUR. Tel. (8-698) 32328.

1994 m. VW Golf III universal., 1,9 TD, (el. paketas) dalimis, 1993 m. VW Passat ir VW Golf III liet. ratl. 195 R14 (4 tvirtinimo taškai) už 300 Lt. Tel. (8-610) 37744.

2002 m. VW Passat Caravan 1,9 TDI už 25 000 Lt, 1994 m. VW Passat Caravan 1,9 TDI už 7500 Lt, 4 vasar. pad. R16 po 40 Lt. Tel. (8-623) 23757.

2000 m. Kia Carnival 2,9 TDI, už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 16763.

1989 m. BMW 525, benz.-dujos, už 3500 Lt. Tel. (8-627) 82798.

1989 m. Ford Fiesta 1,8 D, už 1000 Lt. Tel. (8-675) 86875.

1989 m. MB Coupe 30, benz.-dujos, už 1750 EUR. Tel. (8-650) 85483.

4 naujas žiem. sumon. padang. R13 M+175x70 už 500 Lt, I. automob. akumuliatorių už 100 Lt. Tel. (8-699) 91133.

1994 m. Opel Astra 1,6 už 1050 Lt, 1993 m. Opel Astra 1,6 už 900 Lt. Tel. (8-628) 69697.

1995 m. BMW 525 TDS, 1996 Audi A6 2,5 TDI, 2004 m. Audi A6, 1998 m. MB E220CDI, 2002 m. BMW X5 dalimis, 1991 m. VW Golf, VW Passat dalimis. Tel. (8-684) 71122.

1998 m. Rover 200, 2,0 TD, už 6300 Lt. Tel. (8-688) 16066.

2003 m. Audi A6, 2,7, Bi-Turbo, benz.-dujos, už 10200 EUR, 1998 m. VW Transporter 2,4 D už 4300 EUR, 2004 m. Peugeot 2006 CC (kabrioletas) 1,6 už 6200 EUR. Tel. (8-682) 42703.

1994 m. VW Golf 1,9 TDI, už 1500 EUR, žiem. padangas R15, R16, R17. Tel. (8-624) 34000.

1993 m. Opel Calibra 2,0 už 2500 Lt. Tel. (8-614) 00253.

1993 m. Ford Mondeo (chečbekas) 1,8 už 3000 Lt, 4 liet. ratl. R15 (5 tvirtinimo taškai) tinka BMW už 450 Lt. Tel. (8-686) 81925.

1994 m. VW Passat priekinį tiltą už 250 Lt. Tel. (8-610) 07579.

leng. automob. priekabą už 3100 Lt, 1993 m. VW Passat 1,9 TD, už 1600 EUR. Tel. (8-678) 59407.

2004 m. Peugeot 307, 2,0 TDI, už 18 tūkst. Lt, 1995 m. Opel Astra 1,6 už 3500 Lt, MB 310 D (šaldiklis), už 7000 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 25030.

2002 m. Honda Civic 1,7 benz.-dujos, (visi privalumai) už 23 tūkst. Lt. Tel. 53363.

2004 Mitsubishi Colt 1,5 už 21 500 Lt. Tel. (8-624) 17600.

1993 m. Ford Escort, doch, už 800 Lt. Tel. (8-621) 65430.

motorolerį "Aprilia Scarabeo" už 1500 Lt, 2 ratl. R15 už 50 Lt. Tinka MB, Audi. Tel. (8-628) 18694,

1994 m. VW T-4 multivan., 1,9 TD, už 3700 EUR, 1992 m. VW Passat, 1,9, TD už 1350 EUR, 1995 m. VW Golf universal., 1,9 D, už 1350 EUR. Tel. (8-687) 11100.

1997 m. Jeep Cherokee 2,5 TD už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 37244.

4 MB žiem. pad. su liet. ratl. R15 po 30 Lt. Tel. (8-688) 59007.

1998 m. Audi A4 originalius priekinius ir galinius žibintus. Tel. (8-679) 74971.

1987 m. Audi 80, 1,9, už 2800 Lt. Tel. (8-631) 30873.

2003 m. Citroen Berlingo HDi, 2,0, komerc., už 16500 Lt, 1986 m. Mazda 929, 2,0, už 700 Lt. Tel. (8-610) 60926.

1995 m. Renault Espace 2,2 benz.-dujos (visi privalumai), už 6800 Lt. Tel. (8-650) 87433.

1992 m. VW Passat 1,8 už 3000 Lt. Tel. (8-676) 16151.

1994 m. VW Passat 1,9 TD už 1900 EUR. Tel. (8-689) 93172.

Moskvič greičių dėžė, pr. stiklą, VAZ amortizatorius, vairo traukes, šarnyrus, MB-190 spyruokles, UAZ langų valytuvą su varikliu. Tel. 52273, (8-601) 93481.

dalimis: 1987 Audi 100, 1987 m. Audi 80, 1986 m. Opel Vectra, 1993 m. Chrysler Voyager 2,4 už 4000 Lt. Tel. (8-620) 73047.

1996 m. Audi A4 (vairas dešinėje), 1,8 už 1000 EUR. Tel. (8-614) 22592.

1994 m. Mitsubishi Lancer, 1,6, benz.-dujos, už 1000 Lt, 1995 m. Rover 825, D, už 5000 Lt. Tel. (8-679) 06126.

1989 m. Audi 100, 2,2 benz.-dujos, už 4000 Lt. Tel. (8-620) 83096.

1992 m. Mazda MX3, 1,8 už 4500 Lt. Tel. (8-629) 92970.

1998 m. Audi A6 Quattro 2,5 TDI (132 kw, sedanas) už 5000 EUR. Tel. (8-650) 62925.

1993 m. Mitsubishi Galant 2,5 TD dalimis. Tel. (8-640) 39395.

1984 m. MB (krovinišis) 508 D, už 8000 Lt, 1984 m. MB (krovinišis) 207 D, už 2500 Lt, VW Golf 4 žiem. pad. su ratl. už 350 Lt. Tel. (8-650) 19116.

1986 m. BMW 320 už 800 Lt. Tel. (8-699) 37799.

1997 m. Hyundai Coupe 1,6 už 2450 EUR, 2002 m. Nissan Micra 1,0 už 3500 EUR, 2003 m. Hyundai Acent 1,5 D, už 3550 EUR. Tel. (8-692) 80236.

Audi 100 kablį už 100 Lt, 4 liet. ratl. R14 už 150 Lt. Tinka BMW. Tel. (8-686) 42214.

1999 m. BMW 530D, už 25 tūkst. Lt arba keičia į visureigį. Tel. (8-647) 44077.

1995 m. Opel Omega automat, 2,5 (liet. ratl.) už 3700 Lt, dalimis: 1990 m. Audi 100, 2,3, 1989 m. Audi 90 2,3, 1990 m. VW Passat caravan, 1,8. Renault Es-

pace 2 sedynes po 100 Lt. Tel. (8-681) 67552.

1996 m. Renault Espace 2,2, aut., už 5000 Lt. Tel. (8-689) 93946.

1992 m. Audi B4 2,3 dalimis, 1992 m. Audi 80 B4, 2,0 už 1950 EUR. Tel. (8-618) 16977.

Audi kablį už 90 Lt, naudotą akumuliatorių "Banner" (aps.100) už 160 Lt. Tel. (8-601) 91762.

1997 m. VW Passat 1,9TDI (liet. ratl.) už 4100 EUR. Tel. (8-674) 13566.

Volga 2410 už 8 tūkst. Lt, Volga 21 už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 98506.

1995 m. MB C200, 2,0D už 11 500 Lt, 4 liet. ratl. su pad. R15 už 400 Lt, automagnetolą "Sony" už 100 Lt. Tel. (8-624) 84142.

4 ratl. R14 už 100 Lt. Tinka Audi. Tel. (8-623) 38729.

1990 m. VW Passat 1,9 D, už 4550 Lt. Tel. (8-686) 88075.

1991 m. VW Passat universal., 1,6 D, už 2500 Lt. Tel. (8-616) 78172.

1995 m. VW Vento sedanas, 1,8 benz.-dujos (4 durys), už 6500 Lt, 1993 m. Audi 100 Avant, 2,6 benz.-dujos, už 7500 Lt. Tel. (8-677) 00276.

1991 m. VW Passat 1,8 už 2300 Lt, 1987 m. VW Passat už 500 Lt. Tel. (8-625) 60281.

4 pad. su ratl. R13 155/ M+S už 240 Lt. (8-616) 22692.

1992 m. VW Passat Caravan, 1,9 TD už 4900 Lt. Tel. (8-624) 36624.

1991 m. VW Transporter 1,9 D, už 6500 Lt, 1991 m. Audi 100 Avant C4, 2,6 benz.-dujos, už 7000 Lt. Tel. (8-681) 72300.

1993 m. Opel Astra 1,6 dalimis. Tel. (8-696) 57052, nuo 15 val.

1988 m. BMW 525, už 3000 Lt. Tel. (8-673) 86080.

1985 m. Audi 100, 2,0 už 2500 Lt. Tel. (8-618) 02055.

1992 m. Opel Astra 1,6 už 2000 Lt. Tel. (8-614) 68249.

BMW-21 variklį. Tel. (8-676) 74907.

1998 m. Siat Toledo chečbekas (visi privalumai), 1,6 už 2350 EUR. Tel. (8-601) 66560.

1995 m. Audi A4, 1,8, 1993 m. VW Golf 1,8 dalimis. Tel. (8-621) 60065.

4 žiem. pad. su ratl. R14 po 50 Lt. Tel. (8-629) 14045.

vejos traktorių "YARD MAN" už 4500 Lt. Tel. (8-698) 05756.

2 padangas už 70 Lt. Tinka Avia 31. Tel. (8-613) 89860.

1995 m. VW Passat 1,9TDI už 7500 Lt. Tel. (8-610) 01516.

1995 m. VW Passat 1,9 TDI, už 7200 Lt, 1990 m. Audi 100, 2,3 benz.-dujos, už 4600 Lt. Tel. (8-680) 99913.

1992 m. VW Passat 1,9 TD, už 3600 Lt. Tel. (8-678) 07747.

1995 m. Ford Mondeo, universal, 1,8 TD, už 1600 EUR. Tel. (8-612) 10694.

1986 m. VW Passat 1,8 už 1100 Lt. Tel. (8-616) 43804.

4 pad. su ratl. R15 185/65 už 400 Lt, 4 žiem. pad. su ratl. R16 už 350 Lt, tinka Nivai, 2 pad. R14, 175/65, M+S už 80 Lt. Tel. (8-639) 17991.

kombainus: "Clas Protektor" (pjaunamoji 3 m) už 20 tūkst Lt, "Internacional 531" (pjaunamoji 3,6 m) už 20 tūkst Lt, 3 korpusų plūgus už 1200 Lt. Tel. (8-612) 11251.

1987 m. VW Golf 1,6 už 500 Lt. Tel. (8-627) 86613.

1998 m. Nissan Primera 2,0 TD, už 2500 EUR. Tel. (8-684) 34612.

1995 m. Audi A4, 1,8 už 2800 EUR. Tel. (8-615) 34365.

1986 m. Mazda 626 sedanas, 2,0 už 1000 Lt. Tel. (8-676) 31146.

1998 m. Ford Fiesta 1,8 D, už 1700 EUR. Tel. (8-623) 99707.

1990 m. Ford Fiesta 1,9 už 500 Lt. Tel. 51020, nuo 9 val. iki 17 val. (darbo dienomis).

CD grotuvą "Sony" už 100 Lt. Tel. (8-625) 56355.

1992 m. VW Passat 1,9 TD, už 5500 Lt. Tel. (8-655) 47008.

1987 m. Audi 100, 1,8 benz.-dujos, už 3000 Lt. Tel. (8-611) 41552.

1990 m. Audi 80, 1,6 dalimis. Tel. (8-692) 08796.

VW Passat: 1987 m. 1,8 už 500 Lt, 1991 m. 1,8 už 2100 Lt. Tel. (8-608) 28746.

1989 m. MB E230 Coupe, benz.-dujos, už 5900 Lt. Tel. (8-614) 03989.

1990 m. VW Passat 1,6 TDI, už 2299 Lt. Tel. (8-695) 64737.

4 žiem. dyg. pad. R13 P155/80 po 60 Lt. Tinka VW, Škoda. Tel. (8-610) 31613.

1991 m. Audi C4, 2,8 be nz.-dujos, už 6000 Lt. Tel. (8-699) 58911.

1987 m. Audi 100, 1,8 benz.-dujos, už 2500 Lt. Tel. 54114.

1994 m. BMW 525 universal., TD, dalimis. Tel. (8-625) 34573.

motociklus: IŽ (važiujantis), Minsk dalimis. Tel. (8-625) 91540.

2 žiem. pad. su ratl. R14 175/70 už 100 Lt. Tel. 49491.

1993 m. MB 300D, už 10 500 Lt. Tel. (8-610) 04321.

1990 m. Audi-100 2,3 už 5500 Lt. Tel. (8-601) 91762.

1993 m. VW Passat sedanas, 1,9D, už 4800 Lt. Tel. (8-674) 16910.

1998 m. BMW 525 D, už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 78379.

1983 m. VW Golf 1,3 dalimis. Tel. (8-616) 48521, nuo 17 val.

1992 m. Fiat Tipo 2,0 (daužta) už 800 Lt arba dalimis, 1980 m. Moskvič arba dalimis. Tel. (8-622) 42537.

## MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia N95 už 1000 Lt. Tel. (8-611) 92532.

Nokia N95 už 220 Lt. Tel. (8-692) 79568.

Nokia 3510i už 80 Lt. Tel. (8-686) 43600.

naują Samsung M600 už 290 Lt. Tel. (8-656) 79431.

Nokia: 6300 už 270 Lt, 6230i už 60 Lt, E50 už 200 Lt, LG Chocolate už 240 Lt. Tel. (8-622) 17817.

LG-KU380 už 150 Lt. Tel. (8-624) 11146.

naują Nokia N80 už 560 Lt. Tel. (8-623) 45153.

Nokia 3100 už 75 Lt. Tel. (8-682) 74383.

Nokia E65 už 480 Lt arba keičia, Samsung M620 už 300 Lt. Tel. (8-628) 72380.

naują Samsung SGH-M620 už 260 Lt. Tel. (8-611) 30206.

Nokia 5000 už 250 Lt. Tel. (8-686) 99036.

Sony Ericsson W880 už 250 Lt. Tel. (8-686) 09391.

Nokia: 6300 už 250 Lt, 6230 už 140 Lt, 6151 už 200 Lt. Tel. (8-625) 06793.

Nokia: 3100 už 80 Lt, 3510i už 70 Lt, 3410 už 60 Lt, 6610 už 80 Lt. Tel. (8-629) 92822.

Samsung SGH X480 už 100 Lt, Nokia 6080 už 190 Lt. Tel. (8-696) 57052.

Samsung E740 už 130 Lt. Tel. (8-609) 49020.

Nokia 3100 už 100 Lt, Nokia 8310 už 50 Lt, Nokia 6288 už 250 Lt. S400i už 150 Lt, Motorola F3 už 50 Lt. Tel. (8-622) 48924.

Nokia 6070 už 200 Lt. Tel. (8-622) 18794.

Nokia: 6020 už 80 Lt, 6230 už 180 Lt arba keičia į kitus telef. Tel. (8-623) 57952.

Nokia E62 už 400 Lt. Tel. (8-628) 05507.

Sony Ericsson Z310i už 120 Lt. Tel. (8-655) 78999.

Nokia 6230i už 180 Lt, Nokia 6610i už 110 Lt. Tel. (8-682) 25279.

Nokia N70 už 200 Lt, Nokia 6020 už 80 Lt, Samsung X460 už 80 Lt. Tel. (8-693) 28965.

naują "Cect i9" (lietimiui jautrus ekranas) už 700 Lt. Tel. (8-6719) 1901.

HTC už 1000 Lt, Sony Ericsson P1i už 800 Lt. Tel. (8-609) 55122.

Nokia 6020 už 80 Lt. Tel. (8-626) 64747.

Nokia 5300 už 220 Lt. Tel. (8-621) 08566.

naują Nokia 7310 už 450 Lt. Tel. (8-650) 87209.

Sony Ericsson K550i už 250 Lt ir 400 Lt. Tel. (8-628) 22965.

Sony Ericsson W200i už 250 Lt. Tel. (8-646) 15331.

Iphone 3G Clon už 500 Lt. Tel. (8-621) 30871.

Sony Ericsson K750i dalimis. Tel. (8-621) 37542.

Nokia 2610 už 100 Lt. Tel. 49491.

Motorola: C115, už 50 Lt, C139 už 60 Lt, V980 3G už 250 Lt, Siemens C60 už 80 Lt. Tel. (8-653) 61120.

Nokia 6111 už 120 Lt. Tel. (8-621) 64947.

Nokia 2630 už 150 Lt. Tel. (8-611) 46193.

## BALDAI

rašomąjį stalą už 40 Lt, 2 d. spintą už 70 Lt. Tel. (8-601) 67259.

plastmasinį stalą su 4 kėdėmis už 60 Lt. Tel. (8-686) 43600.



**Nebrangiai parduoda naujus:**

virtuvės ir miegamojo komplektus, sekcijas, spintas, minkštus kampus, 3+2+1, sofas, fotelius.  
Didelis gobelenų pasirinkimas. Pristatome nemokamai.  
Tel. (8-600) 79606, (8-318) 56605.

staliuką už 20 Lt. Tel. 55562, (8-629) 10010.

invalido lovą už 700 Lt. Tel. (8-652) 81546.

svetainės komplektą "Volungė" už 600 Lt, 4 durų spintą už 500 Lt, 3 durų spintą už 300 Lt, naują nedidelę sekciją, staliuką. Tel. 52512, (8-617) 86147, nuo 18 val.

3 dalių veidrodį su spintele (trejjažą) už 250 Lt. Tel. 54174.

komplektą "Jaunuolis" už 700 Lt, 2-3 durų spintas su antresolėmis. Tel. (8-614) 95741.

jaunuolio medinę lovą su kopėtelėmis, komodą, lentynas už 600 Lt. Tel. (8-659) 99460.

komp. stalą už 120 Lt. Tel. (8-688) 94546.

4 durų spintą su antresolėmis (galima dalimis) už 250 Lt. Tel. 52729, (8-612) 27035.

**BUITIES TECHNIKA**

televizorių "LG" už 150 Lt, virt. kombainą su mėsmale už 70 Lt. Tel. (8-618) 45741.

2 garso kolonėles "Radiotekhnika S90" už 250 Lt. Tel. (8-654) 35497.

stiprintuvą "Yamaha" 50 W su kolonėlėmis už 300 Lt. Tel. 54776, (8-637) 57692.

telev. "Šilelis" (jstr. 17,32, 42), stiprintuvą ir plokštelių grotuvą, tiunerį "Radiotekhnika". Tel. (8-686) 43600.

vokiškus televizorius, el. vandens masažuoklį, šaldytuvą už 240 Lt, mini virtuvės komplektą už 600 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

televizorių "Sharp" už 350 Lt, pjūklą "Jonsered" už 450 Lt, skalbyklę "Boch" už 400 Lt, šaldytuvą "Snaigė" už 300 Lt. Tel. (8-625) 37717.

šaldytuvą "Snaigė 224" už 200 Lt, televizorių "Akai" už 350 Lt. Tel. 51965, (8-627) 88602.

skalbyklę "Whirpool" už 400 Lt, šaldytuvą "Snaigė Sof line" (2 kamerų) už 200 Lt, dulkių siurbliu po 20 Lt. Tel. (8-610) 21333.

didelį televizorių "Taurus". Tel. (8-617) 86147; 52512 nuo 18 val.

siuvimo mašinas: "Overlokas", "Pramoninė". Tel. 52273, (8-601) 93481.

fotopatas: veidr., skait. fotoaparatai "Olimpus E500" už 1300 Lt, skait. "Casio Exlim EM-29" už 330 Lt, notebooką "Acer EX 5620" už 1350 Lt. Tel. (8-685) 2631.

skait. fotoaparatai už 300 Lt. Tel. (8-675) 35062.

skalbyklę "Maliutka" už 50 Lt, el. šildytuvą už 40 Lt. Tel. (8-680) 56695.

televizorių "Horizont" (jstr.52). Tel. (8-680) 33008.

kavos aparatą už 30 Lt, plokštelių grotuvą "Arktur 006" už 80 Lt, videomagnetofoną "Sharp" už 200 Lt. Tel. (8-610) 37744.

MP3, MP4 grotuvą 8gb už 120 Lt. Tel. (8-671) 91901.

šaldytuvus: "Samsung" už 250 Lt, "Snaigė A" už 400 Lt. Tel. 45392, (8-634) 91107.

šaldytuvą "Snaigė 15" už 150 Lt. Tel. (8-617) 37822.

šaldytuvą "Minsk" su šaldikliu už 80 Lt. Tel. (8-625) 56023.

4 deg. dujinę viryklę už 150 Lt. Tel. (8-672) 18787.

televizorių už 150 Lt. Tel. (8-622) 01799.

šaldytuvą "Snaigė" už 80 Lt. Tel. 51745.

namų kino kolonėlių 125 w komplektą už 500 Lt. tel. (8-681) 24609.

vaizdo kamerą "Panasonic NV-DS60" su pakrovėju USB už 450 Lt. Tel. (8-629) 99589.

fotoparatą "Olimpus E500" už 3000 Lt. Tel. (8-624) 21032.

4 deg. dujinę viryklę už 100 Lt. Tel. (8-626) 02399.

televizorių už 300 Lt. Tel. (8-674) 95692.

4 deg. dujinę viryklę už 100 Lt. Tel. (8-618) 66496.

televizorių "Panasonic" (jstr.82) už 1000 Lt. Tel. (8-682) 02618.

5 kompaktų muzikinį centrą "Aiva" už 150 Lt. Tel. (8-672) 20590.

naują el. 1 degiklio viryklę už 25 Lt. Tel. (8-613) 11516.

**KOMPIUTERIAI**

kompiuterinį komplektą už 700 Lt. Tel. (8-692) 56383

sukopl. kompiuterį "Pentium 2" už 100 Lt. Tel. (8-629) 14045.

personalinį kompiuterį "Pentium 4" (160 gb, atmintis 1 gb ram, mon. LG) su spausdintuvu "Kenon Pixma 160" už 1200 Lt. Tel. (8-692) 39169.

komp. "Intel Core-TM22" procesorius DS3, 4800GHZ, Bder 2GB ram, 500GB, monitorių už 2000 Lt. Tel. (8-686) 99036.

kompiuterį Pentium4 (2.8 ghz 512 Mb RAM, 80Gb, DVD-RW), monitorius, pelė, klaviatūra už 800 Lt. Tel. (8-621) 64947.

sukompl. kompiuterį "Samsung" už 500 Lt. Tel. (8-625) 37717.

neš. kompiuterį už 600 Lt. Tel. (8-623) 51649.

didelį monitorių "Samsung Syncmaster 900P" už 120 Lt. Tel. (8-611) 30206.

nešiojamą kompiuterį DELL Latitude D810 už 1000 Lt. tel. (8-651) 88440.

neš. kompiuterį "Assus -X51 RL" HD160 gb, atm.1gb, už 1450 Lt. Tel. (8-686) 66061.

sukompl. kompiuterius: "Pentium1" už 200 Lt, "Pentium3" už 300 Lt. Tel. (8-689) 63900.

Play Station2 su 3 komp. diskais ir atminties kortele už 200 Lt. Tel. (8-672) 20590.

sukompl. kompiuterį "Athlon 900MHR" 512 RAM, 60 GB, monitorių, 32 vaizdo kasetes už 300 Lt, HDD 500 GB, USB(2,0) jungtis (išorinis) už 280 t. Tel. (8-600) 13505.

neš. kompiuterį "Compac" už 290 Lt, kompiuterį "Inter Celeron" už 180 Lt, žaidimų vairą su pedalais už 50 Lt, vairalazdę už 30 Lt. Tel. (8-698) 48621.

sukompl. kompiuterį už 800 Lt. Tel. (8-624) 39439.

**KITI DALYKAI**

armoniką "Vesna", "Belarus". Tel. (8-600) 98542.

2 didelius, ant ratukų kelioninius lagaminus už 200 Lt, knygas apie mediciną (rusų kalba) už 5-10 Lt. Tel. (8-683) 39580.

dujų balioną už 70 Lt. Tel. 45385.

el. variklį (4 kw, aps. 3000) už 250 Lt. Tel. (8-650) 99538.

2 gelžbetonio plokštes ir laiptus, variklį 2,5 kW, naujus šiltnamio radiatorius, plastikinius ir metalinius vamzdžius. Tel. (8-616) 37521.

vokišką 3 padėčių maitinimo kėdutę už 100 Lt. Tel. (8-682) 29927.

laistymo žarną 50 m už 80 Lt; 30 l rudų

emalės dažų už 10l/ 80 Lt, naują vaikišką vežimėlio čiužinį už 20 Lt. Tel. (8-618) 45741.

9 m. kumelę už 4100 Lt, saldžiuosius lubinus. Tel. (8-612) 11251.

baltus balandžius jv. progoms, banguo-tas papūgėles. Tel. 55639, (8-626) 57913.

vestuvinę suknelę su kailinukais už 1000 Lt. Tel. (8-672) 20636.

naują vyr. dviratį už 210 Lt. Tel. (8-676) 19344.

2 vaikiškus smuikus po 340 Lt. Tel. (8-616) 37613.

metalo diskines pjaustymo stakles už 1000 Lt, el. variklius, medžio apdirbimo stakles už 2500 Lt. Tel. (8-604) 53350.

Pirmosios komunijos suknelę už 140 Lt, baltus batelius (dydis 37) už 30 Lt. Tel. (8-627) 88602.

akordeonus: 96 bosų "Weltmeister" ir 120 bosų "Royal Standard" po 550 Lt. Tel. (8-654) 35497.

šieną, naudotus koklius, krosnies dureles, sklendę. Tel. (8-615) 28945.

vok. dviratį su pavaromis už 220 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

vaik. sportinį triratį vežimėlį už 200 Lt, naują 6 stygų gitarą už 180 Lt. Tel. (8-601) 53858.

krosnį "Sokol" 25 kw už 1100 Lt, kieta kuro katilą (naujas), naudotą šiferį. Tel. (8-684) 71122.

garažo pakeliamus vartus už 1450 Lt. Tel. (8-625) 37715.

kompresorių (iki 10 atmof.) už 400 Lt. Tel. (8-685) 10884.

naują šildymo katilą "Viadros" už 3200 Lt, vyr. dviratį "John deere" už 1400 Lt. Tel. (8-698) 05756.

vilkinius šuniukus po 100 Lt, rytų sibiro laiką, dek. triušius. Tel. (8-627) 50900.

grūdus, kviečius, miežius. Tel. (8-650) 25092.

kankles už 300 Lt. Tel. (8-612) 87373.

kilimą 180x200 už 60 Lt. Tel. (8-617) 37822.

50 l dujų balioną su dujomis už 130 Lt, olandišką vyr. dviratį už 170 Lt, hidroforą už 150 Lt, čekiškus laid. telefonus po 20 Lt. Tel. (8-686) 43600.

el. akselinę už 200 Lt, el. piemenį už 100 Lt. Tel. (8-692) 40097.

akumulatoriaus pakrovėją už 60 Lt, senovinį laikrodį už 150 Lt, gitarą už 40 Lt. Tel. (8-610) 37744.

pamatinių blokų likučius, nebrangiai keramzitinį fibo blokelių. Tel. (8-677) 22360.

akselinę, šildymo krosnį "Beržas" ir "KCM-7", šiltnamio krosnelę su radiatoriais, statinę. Tel. 52273, (8-601) 93481.

mesinę kiaulę. Tel. 47571.

naudotas med. lauko duris už 700 Lt. Tel. (8-678) 59407.

3 kv.m sien. plyteles 10x10 už 80 Lt, 8 kg pusiau matinių dažų "Crown" už 80 Lt. Tel. (8-613) 11516.

rugius, miežius, avižas. Tel. (8-613) 89860.

vaik. vežimėlių su lopšiu (pasidaro sportinis) už 500 Lt. Tel. (8-687) 47746.

7 m. melžiamą karvę už 2800 Lt, didelį ir mažą naudotą šiferį, vokišką 96 bosų akordeoną už 350 Lt. Tel. 44199.

sportinį vežimėlį už 50 Lt. Tel. (8-622) 01799.

8 kv. sien. glazūruotų plytelių (žydros) už 80 Lt. Tel. 55562, (8-629) 10010.

naują el. pjūklą "Dolmal" už 220 Lt, vaik. vežimėlį (daug padėčių) už 60 Lt, golfo lazdu kompleksą (12 vnt., 2 kam., kuprinė) už 180 Lt. Tel. (8-614) 69595.

2 kailinius: d. 48-50 karakulo ir ondat-

ros po 600 Lt. Tel. (8-638) 75009.

medžio apdirbimo stakles, 120 bosų akordeoną "Rojal standart", kilimą 3x4, el. variklius. Tel. (8-676) 74907.

vaikišką 3 padėčių vežimėlį "Tutis" už 250 Lt, maitinimo kėdutę už 50 Lt. Tel. (8-672) 17067.

naujus: hidroforą už 300 Lt, 50 l boilerį už 250 Lt. Tel. (8-679) 06126.

universalų 3 padėčių vežimėlį už 250 Lt. Tel. (8-601) 46277.

perforatorių "HLT" 2700w už 950 Lt. Tel. (8-620) 79305.

vaik. automob. kėdutę (nuo 0-1 m.) už 100 Lt, univ. 3 padėčių vežimėlį už 200 Lt. Tel. (8-699) 99011.

biljardo stalą su inventoriumi už 999 Lt. Tel. (8-684) 71578.

rotveilerio šuniukus be kilmės dokumentų po 100 Lt. Tel. (8-605) 91183.

oru aušinamą keturtaktį (galingumas 5,5) už 620 Lt. Tel. 54697, (8-604) 57914.

naudotas medines duris su stakta už 200 Lt. Tel. (8-622) 48924.

motopjūklą "Jonsered 2041" už 500 Lt. Tel. (8-686) 66062.

120 bosų akordeoną "Vostok" už 300 Lt. Tel. (8-601) 65343.

univ. vaikišką vežimėlį "Anmar" už 280 Lt. Tel. (8-67974971).

šalto vandens skaitiklį už 20 Lt. Tel. (8-680) 56695.

2 l kunišką termosą už 80 Lt, el. virduklį už 30 Lt, 2 krištolines vazas po 10 Lt, kavos servizą 12 asm. už 20 Lt, darbo servizą 6 asm. už 15 Lt, vyr. 52 d. palta už 50 Lt ir lietpalatį už 40 Lt. Tel. 54174.

1 padėklą Filbeto blokelių. Tel. (8-686) 37388

vežimą su guminais ratais už 500 Lt. Tel. (8-614) 22592.

apie 200 kg kiaulę. Tel. (8-604) 57664.

6 m. apsveršiasių karvę už 2800 Lt. Tel. (8-651) 32600.

vaikiškus naudotus minkštus žaislus, maudymosi žiedą, sportinį vežimėlį kūdikiams, šokliuką, kelias mašinėles. Tel. (8-671) 78097.

21 bėgių dviratį už 100 Lt. Tel. (8-600) 13505.

naują vokišką orinį "Valterio" šautuvą už 1600 Lt. Tel. (8-682) 68538.

1 ha žemės prie Leipalingio. Tel. (8-687) 66440.

VW Golf II nuo 1988 m. 1,3, 1,6. Tel. (8-686) 43600.

dujinę viryklę su el. orkaite, VW Golf II (nuo 1988 m.), 1,6 l, su 5 pavarų greičių dėže ir vairo stiprintuvu. Tel. (8-686) 43600.

akordeono dalis. Tel. (8-654) 35497.

elnio arba briedžio ragus. Tel. (8-622) 87249.

MTZ: T16, T25, T40 traktorių (gali būti su defektu). Tel. (8-603) 15955.

diktofoną. Tel. 45765, (8-699) 52451.

rusišką automobilį arba motociklą (gali būti su defektu). Tel. (8-675) 86875.

automobilį iki 4 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 74922.

pušies rąstus 3 m. ilg. (skersnuo 25-30cm). Tel.(8-624) 72806.

nedidelį minkštą svetainės kampą. Tel. (8-680) 40930.

naudotą didelę plastikinę valtį. Tel. (8-618) 13796.

15-20 a sklypą Leipalingyje arba netoli jo. Tel. (8-686) 82027.

ž. ū. paskirties sklypą Diržų arba Mizarų k. Tel. (8-604) 45300.

Samsung SGH 5310. Tel. (8-692) 87721.

pianiną. Tel. (8-615) 92032.

15-30 a žemės sklypą Gailiūnuose. Tel. (8-686) 42499.

dujinę viryklę. Tel. (8-690) 47310.

Nokia 3510i. Tel. (8-610) 37744.

motociklą IŽ, Jupiter 5. Tel. (8-622) 42537.

**KEIČIA**

1 kambario 38 kv. m butą Alytuje keičia į sodo namelį ( būtų galima gyv. žiemą) Druskininkuose. Tel. (8-652) 81546.

2 kambarių 47 kv. m butą 5 a. Alytuje keičia į panašų butą Druskininkuose arba parduoda už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 43648, (8-615)45917.

1 kambarį keičia į 1 kambario butą Druskininkuose su priemoka. Tel. (8-682) 73643.

13 a sodą su plytiniu nameliu Alytuje (kraštinis) keičia į sodą arba butą Druskininkuose. Tel. (8-604) 45300.

3 kambarių 64 kv. m butą Kazlų Rūdoje keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-617) 26383.

1 kambario 29 kv. m butą Veisiejuose keičia į panašų arba didesnį butą Druskininkuose. Tel. (8-624) 78843.

1 kambario butą 5 a. Ateities g. keičia į sodybą netoli Druskininkų, arba parduoda. Tel. (8-622) 58775.

2 kambarių 43 kv. m butą senamiestyje keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-698) 12445.

1 kambario 30,10 kv. m butą Kaune keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-377) 11958.

1kambario 33,5 kv. m butą 1a. Gardino g. keičia į 1 kambario butą centre (su priemoka). Tel. 42064.

2 kambarių 48 kv. m butą Veisiejuose keičia į panašų butą Druskininkuose. Tel. (8-613) 91183, (+7-921) 9109501.

perforatorių keičia į nedideles obliavimo stakles. Tel. (8-686) 22425.





## Dėkojama

*Nuoširdžiai dėkojame giminėms, kaimynams, draugams, "Bočių" kolektyvui ir visiems kitiems, padėjusiems ir užjautusiems, netikėtai mirus sūnui Eduardui BUKAUSKUI.  
Tėvai ir brolio šeima*

Įnuomoja 1 kambario butą M. K. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-627) 98643.

Įnuomoja 3 kambarių butą Vytauto g. už 200 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-654) 93243.

Įnuomoja 2 kambarių butą 5 a. Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-673) 26232.

Įnuomoja 3 kambarių butą Merkinės g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-677) 07813.

Įnuomoja 2 kambarių butą Ateities g.38 trims mėnesiams už 250 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-670) 51669.

Įnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Veisiejų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 37613.

Įnuomoja 2 kambarius 3 k. bute (be šeimininkų) Ateities g. už 250 Lt/mėn. Tel. (8-673) 99755.

Įnuomoja 3 kambarių butą Gardino g. 17 už 150 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-692) 01788.

Įnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Šiltnamių g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-681) 58877.

Įnuomoja 2 kambarių butą 7 a. Neravų g. už 500 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-698) 10344.

1 kambario butą Gardino g. už 100 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-615) 51271.

Įnuomoja 1 kambario butą Baravykų g. (kūrenama malkomis) už 70 Lt, garažą (2 vietas) už 100 Lt. Tel. (8-600) 64992.

Padori šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą (gali mokėti tik už paslaugas). Tel. (8-608) 67359.

Įnuomoja 1 kambario butą M. K. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-621) 35932.

2 kambarių butą Antakalnio g. už 150 Lt/ mėn. +patarn. Tel. (8-615) 86587.

2 kambarius 3 kambarių bute (be šeimininkų) Viečiuonuose už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-652) 81546.

Įnuomoja 1 kambarį bendrabutyje Verpėjų g. 4. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-616) 95994.

Tvarkinga moteris išsinuomotų iki balandžio mėn. 1 kambario butą. Gali mokėti tik už patarn. Tel. (8-649) 59058.

Įnuomoja 1 kambario butą M. K. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-627) 98643.

Įnuomoja 3 kambarių butą Vytauto g. už 200 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-654) 93243.

Įnuomoja 2 kambarių butą 5 a. Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-673) 26232.

Įnuomoja 3 kambarių butą Merkinės g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-677) 07813.

Įnuomoja 2 kambarių butą Ateities g.38 trims mėnesiams už 250 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-670) 51669.

Įnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Veisiejų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 37613.

Įnuomoja 2 kambarius 3 k. bute (be šeimininkų) Ateities g. už 250 Lt/mėn. Tel. (8-673) 99755.

Įnuomoja 3 kambarių butą Gardino g. 17 už 150 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-692) 01788.

Įnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Šiltnamių g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-681) 58877.

Įnuomoja 2 kambarių butą 7 a. Neravų g. už 500 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-698) 10344.

1 kambario butą Gardino g. už 100 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-615) 51271.

Įnuomoja 1 kambario butą Baravykų g. (kūrenama malkomis) už 70 Lt, garažą (2 vietas) už 100 Lt. Tel. (8-600) 64992.

Padori šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą (gali mokėti tik už paslaugas). Tel. (8-608) 67359.

Įnuomoja 1 kambario butą M. K. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-621) 35932.

2 kambarių butą Antakalnio g. už 150 Lt/ mėn. +patarn. Tel. (8-615) 86587.

2 kambarius 3 kambarių bute (be šeimininkų) Viečiuonuose už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-652) 81546.

Įnuomoja 1 kambarį bendrabutyje Verpėjų g. 4. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-616) 95994.

Tvarkinga moteris išsinuomotų iki balandžio mėn. 1 kambario butą. Gali mokėti tik už patarn. Tel. (8-649) 59058.

*Ivėkina*



*Miela Danute,  
dar negyventa, ir nepasenta, ir  
širdis jauna, ir jėgų gana.  
Jubilėjaus proga sveikina, geros  
nuotaikos ir sveikatos linki tavo  
mylintys artimicij.*

22 m. vaikas ieško darbo. Tel. (8-626) 38355.

37 m. pareiginga moteris ieško darbo. Tel. (8-604) 03985.

45 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-678) 32356.

Jaunuolis (turi vairuotojo B kategoriją) ieško darbo. Tel. (8-621) 46402.

Mergina ieško rimto darbo. Tel. (8-672) 21328.

Jaunas vaikas ieško darbo. Tel. (8-605) 82976.

32 m. moteris ieško darbo (intymaus nesiūlyti). Tel. (8-680) 40895.

40 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-646) 41885.

Jaunuolis ieško bet kokio darbo. Tel. (8-629) 78217.

47 m. moteris ieško darbo. Tel. (8-677) 93905.

35 m. moteris ieško darbo. Tel. (8-629) 36385.

Vyras ieško pastovaus darbo. Tel. (8-671) 90917.

43 m. vyras ieško pastovaus darbo. Tel. (8-618) 73824.

## KITI

Priimsiu visam laikui gyventi pagyv. moterį arba senutę. Tel. (8-652) 81546.

Dovanoja katinėlius. Tel. 48687.

Dovanoja Sibiro laikos šuniukus. Moksleivis gali keistis Play Station 2 žaidimais. Tel. (8-626) 48705.

Rastas mob. telefonas. Tel. (8-611) 70928.

30 m. vyras susipažinęs su panašaus amžiaus panele. Tel. (8-673) 44686.

Rastas raktų ryšulėlis su geležiniu pakabuku. Tel. (8-693) 49382.

Rusų spanielui reikalinga draugė. Tel. (8-620) 78658.

Rasta pinigėnė su Gintauto Valentukevičiaus asmens dokumentais. Tel. (8-635) 96744.

Dovanoja mažą, gerai išauklėtą katytę. Tel. (8-656) 13008.

**Pradedamas rengti žemės sklypo Neravų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr.4400-1652-5027, kadastrinis Nr.3878/0006:746) detalusis planas**

**ADRESAS:** 0,2816 ha ploto žemės sklypas Neravų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr.4400-1652-5027, kadastrinis Nr.3878/0006:746).

**PLANAVIMO TIKSLAS:** pakeisti žemės sklypo pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio paskirties žemės (kiti žemės ūkio paskirties sklypai) į kitos paskirties žemę gyvenamosios teritorijos (mažaukščių gyvenamųjų namų statybos), padalinti į du atskirus sklypus, nustatyti teritorijų naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.

**PLANAVIMO ORGANIZATORIUS:** V.Mikutavičienė, Šiltnamių g. 18-17, Druskininkai, V.Radžiuvienė, Sodžiaus g. 24, Neravų k., Druskininkų sav.

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Druskininkų viltis" kviečia dalyvauti pakartotiniame ataskaitiniame-rinkiminiame susirinkime, kuris vyks 2009 m. sausio 9 d.17.30 val. Socialinių paslaugų centro salėje Veisiejų g. 17.

## Papildyta leidimų kirsti mišką išdavimo tvarka

Rinoldas JACKUS, Alytaus RAAD Miškų kontrolės skyriaus vyr. specialistas

Sigitas KVARACIEJUS, Druskininkų agentūros vedėjas – vyriausias valstybinis inspektorius

Žiema pas mus nuo seno medžiapiūtės metas – pats laikas pasirūpinti malkomis, gal būt pasiruošti medienos pastatų remontui. Daugelis turime po nuosavą miško plotelį, dažnoje miško valdoje matome sausuosius, išvartų, nulaužtų, ligotų medžių, miškas reikalauja retinimo. Kartu prisiminkime pagrindinius reikalavimus, tuo labiau, kad nuo lapkričio 21 d. keitėsi kai kurie Leidimų kirsti mišką išdavimo tvarkos punktai (Žin., 2008, Nr.133-5141).

Pirmiausiai reikia priminti, kad Jūs tikras miško savininkas esate tik tuomet, kai turite Žemės ir kito nekilnojamojo turto kadastrą ir registro valstybės įmonės išduotą "Pažymėjimą apie Nekilnojamojo turto registre įregistruotą žemės sklypą ir teises į jį": jį ir žemės planą būtina turėti, kreipiantis į miškininkus.

Be to kokiame žalio medžio kirtimui reikalingas leidimas, kurį miško savininkui išduos rajono aplinkos apsaugos agentūrų miškininkai. Be leidimo galime rinkiniais sanitariniais kirtimais kirsti tik sausuosius ir vėjavartas, iki 20 m. jaunuolynuose atlikti šviesinimo arba valymo kirtimus. Leidimas taip pat nereikalingas rinkiniais sanitariniais kirtimais iškertant tik vėjalaužas, III-IV gr. miške kertant pavienius baltalksnius, drebulės, gluosnius bei blindes, savo reikmėms per metus iš vieno hektaro iškertant iki 3 m3 likvidinės medienos (bet ne daugiau kaip 15 m3 iš visos miško valdos). Nauja tvarkoje yra tai, kad nuo šiol leidimo nereikės ir ribinių linijų (iki 1,5 m į savo valdos pusę) kirtimui. Visais šiais atvejais miško savininkas privalo rajono agentūrai įteikti rašytinį pranešimą apie ketinimą kirsti mišką: jei pranešimą įteiks agentūros miškininkams – atsakymą gausite iš karto, jei siūsite registruotą laišką, kirsti galėsite tik po 14 kalendorinių dienų. Pranešimo formą galite rasti Valstybės žiniuose (2007, Nr. 36-1330), Aplinkos ministerijos tinklalapyje (<http://www.am.lt> ? Miškai ? Privačių miškų savininkams) arba gausite apsilankę agentūroje. Visais šiais atvejais kirstinus medžius gali atrinkti pats miško savininkas, tačiau medyno skalsumas negali likti mažesnis kaip 0,6. Kai miško valda valdoma ir naudojama bendrosios nuosavybės teise, pranešimą pateikia

vienas iš savininkų visų bendraturčių vardu: jis patvirtina, kad pranešimas pateiktas visų bendraturčių sutikimu.

Visiems kitiems medžių kirtimams leidimus išrašo rajono aplinkos apsaugos agentūrų miškininkai. Druskininkų agentūra V.Kudirkos g.3 Jūsų laukia antradieniais ir penktadieniais. Kreipiantis, be aukščiau minėtų nuosavybės dokumentų, reikia turėti planuojamos kirsti biržės atrėžimo ir įvertinimo dokumentus (medžių matavimai, biržių taksavimo lapus, jei reikia, biržių brėžinius). Paženklinti kirstinuosius medžius, atrėžti biržes bei parengti kirtimų dokumentaciją savo valdoje gali miško savininkas ar jo artimas giminaitis (turintis miškininkystės išsilavinimą arba baigęs specialius miško savininkų mokytojų kursus), valstybiniai miškų (urėdijų, girininkijų) pareigūnai arba miškininkai specialistai, turintys miškininkystės išsilavinimą bei suteiktą teisę atrėžti biržes ir ženklinti kirstinuosius medžius. Nauja tai, kad kai miško valda valdoma bendrosios nuosavybės teise, leidimas išduodamas vienas visiems bendraturčiams arba vienam iš jų, kuris, pasirašydamas leidimą, patvirtina, kad bendraturčiai su kirtimu sutinka (anksčiau leidimą pasirašyti turėjo visi bendraturčiai). Leidimą (arba jo kopiją) privaloma turėti darbo vietoje.

Dar viena naujovė, aktuali Miškų įstatyme uždraudus plynus pagrindinius kirtimus nacionaliniuose parkuose bei miško savininkams, norintiems gauti išmokas pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 m. programos priemonę „Miškų aplinkosaugos išmokos“ (už neplynuosius miško kirtimus vietoje galimų plynųjų), yra ta, kad leidimai kirsti mišką neplynais pagrindiniais kirtimais vietoje suprojektuotų plynų bus išduodami nepatikslius vidinės miškotvarkos projekto (suprantama, jei toks kirtimas neprieštarauja teisės aktams): reikės pateikti tik neplynų pagrindinių kirtimų biržių atrėžimo dokumentus.

Nepamirškite, kad gabenant daugiau kaip 3 m3 medienos (įskaitant ir malkas) su savimi būtina turėti tris dokumentus: tvarkingai užpildytą medienos gabenimo lapą, asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir leidimą miškui kirsti (arba jo kopiją); kai leidimas miškui kirsti yra neprivalomas, pateikiamas nuosavybės teisės į mišką valdą dokumentas (arba jo kopija). Medienos gabenimo lapo formą rasite Valstybės žiniuose (2004, Nr. 94-3446) arba Aplinkos ministerijos tinklalapyje.

**Pradedamas teritorijos M.K.Čiurlionio g. 84B, Druskininkuose, prie nuosavybės teise priklausancio pastato – gelių paviljonas (unikalus Nr. 1599-9001-3010) detalusis planas**

**ADRESAS:** apie 0,0100 ha ploto teritorija M.K.Čiurlionio g. 84B, Druskininkuose, prie nuosavybės teise priklausancio pastato – gelių paviljonas (unikalus Nr. 1599-9001-3010).

**PLANAVIMO TIKSLAS:** suformuoti žemės sklypą prie nuosavybės teise priklausancio pastato – gelių paviljonas (unikalus Nr. 1599-9001-3010)), nustatyti teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.

**PLANAVIMO ORGANIZATORIUS:** A.Sakalas, Merkinės g. 5-24, Druskininkai, M.Sakalas, Merkinės g. 5-24, Druskininkai, G.Sakalas, Žukausko g. 41-30, Vilnius, S.Sakalas, Vytenio g. 35-20, Vilnius, B.Žukauskienė, Sodžiaus g. 24, Neravų k., Druskininkų sav.

✠  
**Česlovą ŠESTOK**, mirus mylimai mamai, nuoširdžiai užjaučia DNSB "Gojus" gyventojai.

✠  
Nuoširdžiai užjaučiame **Česlovą ČESTOK**, mirus mylimai mamytei.  
*Anelė ir Alfredas Kisieliai*

✠  
Nuoširdžiai užjaučiame **Astą ir Antaną BUKAUSKUS**, staiga mirus sūnui Eduardui.  
*Druskininkų "Bočiai"*

✠  
Nuoširdžiai užjaučiame **Remigijų DRAGŪNĄ**, mirus mylimai mamai.  
*Greitosios pagalbos kolektyvas*

✠  
Nuoširdžiai užjaučiame **Ireną JADKO** dėl mylimos mamytės mirties.  
*Bendrijos "Svaja" gyventojai*

✠  
**Elmą ŠTURMAITĘ**, mirus mylimam Tėveliui, nuoširdžiai užjaučia dailininkų grupė 3X.

✠  
Nuoširdžiai užjaučiame **Elmą ŠTURMAITĘ**, mirus mylimam tėveliui.  
*V.K.Jonyno dailės mokyklos kolektyvas*





## Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

### Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
  - Rengiame miškotvarkos projektus
  - Rėžiame biržes
  - Perkame statų mišką
  - Perkame mišką su žeme
  - Perkame medieną
  - Želdiname kirtavietes
  - Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
  - Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus
- Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.  
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumuliatorius, motorų aliuminį (iki 2,20 Lt/kg).  
Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.  
*Didesnį kiekį pasiima patys.*  
Tel. 51275, (8-687) 66440.

REIKALINGI BUTAI IR ĮVAIRIOS PATALPOS ilgalaikiai bei trumpalaikiai nuomai.  
Tel. 8-610-44455.

Kalėdinės nuolaidos! Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".  
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema.  
Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.  
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.



## UAB "SAVOS GIRIOS"

Visos paslaugos miškų savininkams

- \* Konsultuojame miškininkystės klausimais
- \* Rengiame miškotvarkos projektus
- \* Rėžiame biržes
- \* Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jaunuolynus)
- \* Želdome kirtavietes
- \* Perkame medieną
- \* Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį.  
Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.

Vytauto g. 21/11, Varėnoje.

Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.

Parduodami baltarusiški **DURPIŲ BRIKETAI** (fasuoti po 500 kg) ir lapuočių pjūvenų briketai (fasuoti po 1000 kg). *Pristatome.*  
Tel. (8-650) 89192.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"

Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.

Perkame gyvulius pagal gyvųjų svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.

Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.  
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

## AUTOMOBILIŲ STIKLŲ SERVISAS

Auto stiklų pardavimas, keitimas ir keitimui reikalingi priedai.

Galime atvykti pas klientą.

Alytus, Jaunimo g. 20.

Tel. (8-315) 23730, (8-614) 78280, (8-698) 22051.

El.p. [automobiliu\\_stiklai@aktv.lt](mailto:automobiliu_stiklai@aktv.lt)

## PARDUODA MALKAS.

Supjauna, sukapoja.  
Išrašo sąskaitas faktūras. Atveža.  
Tel. (8-682) 12786.

**NAUJA VONIA**  
SENOJE VONIOJE per 2 val.  
iš austriško akrilo

UAB „VONIA VONIA“  
tel.: (8-5) 2653970  
8-670-21410  
[www.vannavanna.lt](http://www.vannavanna.lt)

## UAB „SSG“

prekiauja:

- ▲ įvairių gamintojų plieninėmis stogų ir sienų dangomis
- ▲ lietaus nuvedimo sistemomis
- ▲ lygia skarda

Matuoja, konsultuoja, atveža, skardina

Tel./faks.: 8-5-2312759, 8-685-33092; 8-685-33720

## Greitos ir pigios skyrybos SKYRYBŲ CENTRAS ADVOKATAI

Pasaulio skyrybų čempionai - skyrybos per 3 dienas!

Geriausi skyrybų advokatai. Gyvenantiems užsienyje dokumentus sutvarkome neatvykstant į Lietuvą. Skubus alimentų priteisimas iš skolininko. Nemoka skolininkas - alimentus mokės valstybė. Skolų išieškojimas. Ypač kvalifikuotos ir pigios visos advokatų paslaugos.



Vytauto g. 30, Druskininkai

Tel/faks.(8313)47 532. Mob.+370 616 85 003

skyrybos.dzukija@gmail.com

[www.skyrybucentras.lt](http://www.skyrybucentras.lt)

Grožio salonas "ELITA"  
Auskarų vėrimas į įvairias kūno vietas.  
Vilniaus al. 10-13, tel. 55084.

UAB "Margasmiltė",  
Statybininkų g. 5, Druskininkuose

## Gamina ir parduoda konkurencingom kainom:

- įvairių markių sertifikuotus - prekinį betoną ir cementinį skiedinį, atsparius šalčiui;  
- betono gaminius - pamatų blokus, sąramas, žiedus, dangčius, dugnus;  
- karjerinį žvyrą, paviršinį ir augalinį gruntus, žvirgždą, sijotą smėlį, atsijas.  
Klientams perkant didelius kiekius ir pasirašiusiems ilgalaikes sutartis taikome didelės nuolaidas.

Pageidavimus prašome siųsti el. paštu: [margasmilte@hotmail.com](mailto:margasmilte@hotmail.com)

Informacija tel. 8-313-51602.

Greitai ir kokybiškai gamina nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.  
Tel. (8-698) 46696.

## Kalėdinės nuolaidos



Vaikiškų prekių parduotuvė

Naujiena - rūbeliai kūdikiams.

M.K.Čiurlionio g. 84, tel. (8-647) 46272.

Geodeziniai matavimai, topografinės nuotraukos, žemės sklypų nužymėjimo darbai, sklypų formavimo ir pertvarkymo projektai, kaimo plėtros žemėtvarkos projektai, sklypo naudojimosi tvarkos nustatymas, požeminių komunikacijų išpildomosios geodezinės nuotraukos, pastato pririšimo schemos.

Mus rasite: Druskininkai (8-655) 59196; Vilnius, Kirtimų g.2, tel./faks.852602932, (8-640) 30412, el.p. [ramle.vilnius@gmail.com](mailto:ramle.vilnius@gmail.com)

## Gaminame

metalines tvoras, vartus, turėklus iš nerūdijančio plieno, lauko baldus.  
Tel. (8-610) 07723.

NEMOKAMAS TAKSI IŠKVIETIMAS DRUSKININKUOSE  
tel. **51212, 51213, 55555**

Sveikiname visus druskininkiečius ir miesto svečius, mūsų buvusius, esamus, būsimus keleivius Šv. Kalėdų ir Naujųjų metų proga.

Linkime geros sveikatos ir stiprybės. Te neišeina meilė ir laimė iš jūsų namų.

**OMNITEL 8-620 51213**

## PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną

Su žeme arba išskirtimui. Atsiskaitome iš karto. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.

Dzūkijos Mediena  
Tel. 8 698 55 325 Tel. / Faks. (8 315) 228 97  
[dmediena@gmail.com](mailto:dmediena@gmail.com)

Akmens masės grindų plytelės  
Paradiso A2 8 mm  
**19,50** Lt/m<sup>2</sup>  
Min. vata URSA<sup>10</sup> cm  
**63** Lt/pak.  
**RONER IV**  
STATYBINĖS MEDŽIAGOS  
Gardino g. 57, Druskininkai  
Tel. 8655 72277.

Visi būsto remonto, apdailos, elektros, santechnikos darbai.  
Tel. 8-631-23539, 8-618-45741.

Įmonei reikalingas elektrikas, vairuotojas, turintis E kategoriją.  
Tel. 8-615-82328.

## Dovana sau ir kitam

- "Fiskars" įrankiai virtuvei, sodui, daržui;
- "STIHL" pjūklai, žoliapjovės ir kt.
- "Viking" vejapjovės, žoliapjovės ir kt.
- "Makita" įrankiai buičiai ir statybai.

Dirbame nuo 8 iki 18 val.  
Siltnamių g. 7-1.  
tel. 8-614-02504.

UAB "Lario baldai"  
PROJEKTUOJA, GAMINA, MONTUOJA nestandartinius korpusinius baldus bei stumdomųjų durų sistemas.  
Tel. 8-685-67464, 8-610-10085.

**ALĖJOS AŽUOLAS**  
Teikia maitinimo paslaugas  
Priimami užsakymai banketams-furšetams, gedulingiems pietums, įvairiems pobūviams.  
Dzūkų g. 21, Leipalingyje  
Tel. faksas 8-313-43378,  
mob. tel. 8-659-43022.  
El. p. [info@alejosazuolas.lt](mailto:info@alejosazuolas.lt)

**AUSROS VARTŲ klinika**  
Justiniškių g. 64-5, Vilnius,  
tel.: (8-5) 231 45 75, 231 45 73,  
(8-652) 1 28 99 • DIRBAME VISĄ PARĄ  
**GYDYMAS nuo ALKOHOLINĖS ir NARKOTINĖS PRIKLAUSOMYBĖS**  
Psichoterapinės ir psichiatrinės konsultacijos

Kasame, valome šulinius. Grežiame. Įreniname kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotėkų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. *Santechnikos darbai.*  
Tel. (8-685) 00059.

Optikos salone  
Vilniaus al. 8 (buvusiame buitiniame), tel. 53444,  
**KALĖDINĖS NUOLAIDOS IKI 50 PROC.**  
Užsakant akinius, gydytojos konsultacija - nemokama. Išsamesnės informacijos teirautis optikos salone.

**GEODEZIJA TOPOGRAFIJA SKLYPŲ PADALIJIMAS PASTATŲ INVENTORIZACIJA**  
Tel. (8-610) 44455, M.K.Čiurlionio g. 111-116.

**Gyvūnų priežiūros centras Viečiuonuose Šunų dresūra. Kirpykla. Gyvūnų globa.**  
Tel. (8-682) 10066.

Laiptų gamybos įmonė **siūlo darbą staliui.**  
[www.Altmaster.lt](http://www.Altmaster.lt)  
UAB "Dzūkija", Gardino g. 42.  
Tel. 8-659-13031.

Parduodu viengubo ir dvigubo pjovimo **MEDIENĄ.**  
Tel. 8-682-66872.

Atliekamos **termomasažo procedūros** radikulito ir kitų stuburo ligų gydymui.  
Registracija tel. 53363.



# „Forto dvare“ – lietuviškos naktys

**G**ruodžio 17 d. naujojo restorano „Forto dvaras“ atidaryme kviestinė publika gardžiausi ne tik lietuviškais patiekalais, bet ir arabiškais pilvo šokiais.

Pagal franšizės sutartį kurorte restoraną „Forto dvaras“ atidaręs UAB „Dzūkijos Arnika“ direktorius Albertas Katilovskis į naująjį savo projektą investavo 4 mln. litų. Verslininkas tikisi, jog į kompleksą prie Druskonio ežero rekonstrukciją įdėti pinigai atsipirks per 7-9 metus. Pasak A. Katilovskio, nacionalinius patiekalus siūlančiame restorane vyks „lietuviškos naktys“, lankytojams pristatysiančios tiek mūsų kulinarinį paveldą, tiek lietuvišką muziką.

Restoranų grupės „Forto dvaras“ interjerą visoje Lietuvoje kuria druskininkietis Darius Šatūnas, savo kūrybinę išmonę parodęs ir savo gimtajame mieste. Šis restoranas Druskininkuose – aštuntasis „Forto dvaro“ objektas šalyje.

Tarp atidaryme dalyvavusių svečių buvo matyti ne tik gerai pažįstami šalies verslo atstovų veidai, bet ir teisininkų grietinėlė. Sveikinimo žodį tarė teisę studijavusio A. Katilovskio kolega – Vilniaus universiteto Teisės fakulteto dekanas Vytautas Nekrošius.

„Druskonio“ inf.



Svečiai stebėjo įspūdingą pilvo šokį su degančių žvakių karūna



Swedbanko Druskininkų KAC atstovas Eugenijus Izotovas su drauge Sandra



UAB „Dzūkijos Arnika“ darbuotoja Marytė Strikaitienė



Lietuviškų patiekalų restoraną atidaręs UAB „Druskininkų Arnika“ direktorius Albertas Katilovskis su žmona Roma



Živilė Tamašauskaitė iš UAB „Dzūkijos Arnika“



UAB „Dzūkijos Arnika“ verslo procesų analitikė Loreta Januševičienė



Teisėja Leonora Jakubauskienė su vyru Sigitu



Ernestas Baublys su žmona Giedre



Druskininkų teismo pirmininkė Nina Butnorienė ir Swedbanko Alytaus regiono valdytojo pavaduotojas Vytautas Kuneika



Tomas Baublys su žmona Rasa



Renaldas Marčiukaitis su žmona



UAB „Dzūkijos Arnika“ darbuotoja Inga Pankūnaitė

Š.m. gruodžio 29 d. (pirmadienį) 18.00 val. viešbučio „Europa Royale Druskininkai“ konferencijų centre (Vilniaus al. 7)

**Šventinis vakaras**  
*Senuosius palydinti*

Renginio metu pagerbsime 2008 metų didžiausius rėmėjus ir įteiksime 2008 metų savivaldybės kultūros puoselėtojo premiją bei nominacijas už indėlį švietimo, sporto, sveikatos apsaugos ir verslo srityse.

Vakaro metu gros žavių smuikininkių trio ELECTRIC LADIES, kurių spalvingame repertuare skamba jau klasika tapusių tokių pasaulio muzikos grandų kaip Stingo, Joe Cocker'io, Andrea Bocelli, ABBA, Chick Corea, Piazzola kūriniai, o visuomet linksma, energija trykštanti muzikos grupė GREEN BRIDGE BAND ir išskirtinio balso tembro bei sceninio temperamento dainininkas ALGIRDAS ŠUMINSKAS pakvies pasinerti į svaigančių šokių verpetą.

Bilieto kaina 50 Lt  
Bilietus galite įsigyti Druskininkų kultūros centre, Vilniaus alėja 24, tel. (8 313) 53122, mob. tel. 8 652 97933.



Savivaldybės vyr. architektas Vilijus Margelis su dukra